

مقام معظم رهبری:

« آموزش فنی و حرفه‌ای باید توسعه یابد. »

**دفترچه راهنمای ثبت نام دوره‌های آموزشی**

سه ماهه اول ۱۳۹۷

**ویژه استان چهارمحال و بختیاری**

**<http://reg.portaltvto.com>**

پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

**[www.chtvto.ir](http://www.chtvto.ir)**

سایت اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان چهارمحال و بختیاری

سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

به متقاضیان توصیه می‌شود مطالب این راهنما را با دقت بخوانند.

## فهرست مطالب

### عنوان

مقدمه و تعاریف

شرایط و ضوابط پذیرش مهارت آموز

شرایط استفاده از امکانات شبانه روزی

ضوابط و شرایط کلی آموزش در مراکز آموزشی

نحوه پذیرش مهارت آموز

راهنمای انتخاب دوره آموزشی

نحوه ثبت نام

مهلت ثبت نام

فرم شماره ۱- پیش نویس اطلاعات فردی

فرم شماره ۲- پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی

فرم شماره ۳- نمونه برگه معرفی متقاضی به مرکز

فرم شماره ۴- معرفی متقاضی غیربومی از استان های دیگر

توضیحات مربوط به جداول

جدول شماره ۱- عنوان دوره های آموزشی در مراکز ثابت دولتی استان

جدول شماره ۲- عنوان دوره های آموزشی در شعب شهری استان

جدول شماره ۳- عنوان دوره های آموزشی روستایی و عشایری استان

جدول شماره ۴- عنوان دوره های آموزشی در پادگان های استان

جدول شماره ۵- عنوان دوره های آموزش در صنایع و اصناف استان

جدول شماره ۶- عنوان دوره های آموزشی مراکز جوار دانشگاهی استان

جدول شماره ۷- عنوان دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان

جدول شماره ۸- معرفی مراکز آموزشی استان

جدول شماره ۹- معرفی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان

جدول شماره ۱۰- تقویم اجرایی آزمون های هماهنگ و ادواری سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور

## مقدمه:

با حمد و سپاس الهی، در دهه پیشرفت و عدالت و در سال دولت و ملت، همدلی و هم‌زمانی و در راستای سیاست‌های کلی اشتغال و اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری، سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور وابسته به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان متولی اجرای آموزش‌های فنی و حرفه‌ای ثبت نام استانی دوره‌های آموزشی را بصورت الکترونیکی اجرا می‌نماید. هدف این سازمان ایجاد بستر لازم جهت مهارت‌آموزی افراد فاقد مهارت و ارتقاء مهارت افراد شاغل در حرفه‌های فنی و حرفه‌ای در بخش‌های آموزشی مراکز ثابت، شعب شهری، روستایی، زندان، پادگان، صنایع و جوار دانشگاه در مقاطع زمانی مختلف در قالب استانداردهای ملی و بین‌المللی به منظور تربیت نیروی کار ماهر مورد نیاز بخش‌های مختلف صنعت، خدمات و کشاورزی کشور توسط مراکز آموزشی و آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد اجرا می‌شوند. حال به منظور ایجاد عدالت آموزشی و فراهم نمودن فرصت برابر برای متقاضیان بهره‌مندی از این نوع آموزش‌ها، اطلاع‌رسانی و تسهیل در انجام امور ثبت نام و پذیرش مهارت‌آموز، دفترچه ثبت نام تدوین گردیده است.

## ۱- تعاریف:

۱-۱- **آموزش‌های فنی و حرفه‌ای:** مجموع آموزش‌های نظری و عملی است که با هدف ارتقاء دانش افراد و ایجاد مهارت‌های لازم و به فعلیت رساندن استعداد‌های نهفته در ایشان اجرا می‌گردد و مهارت‌آموزان را برای احراز شغل، حرفه و کسب و کار در مشاغل گوناگون تا سطوح مشخص آماده نموده و توانایی آنان را برای انجام کار و فعالیت در حرفه‌های مختلف افزایش می‌دهد.

۱-۲- **استاندارد آموزشی:** مجموعه‌ای از سر فصل‌های آموزشی هر مهارت که به تفکیک مدت زمان نظری، عملی، محدوده آموزش را برای اجرا و ارزشیابی مشخص می‌نماید.

۱-۳- **کد استاندارد:** مجموعه‌ای از اعداد قراردادی می‌باشند که توسط سازمان بین‌المللی طبقه‌بندی مشاغل (ISCO) برای تفکیک رشته‌ها و زیر مجموعه هر رشته تعیین شده است و معمولاً در کشورهای مختلف برای استفاده ملی تغییراتی در این کدها منظور می‌گردد.

**نکته:** متقاضیان در صورت نیاز به اطلاع از محتوای استانداردهای آموزشی، جهت انتخاب دقیق دوره آموزشی مورد نظر می‌توانند به بخش استانداردهای آموزشی از طریق سایت سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور به نشانی <http://research.irantvto.ir> مراجعه نمایند.

۱-۴- **سطوح مهارت:** بیانگر میزان مهارت و توانایی فرا گرفته شده توسط مهارت‌آموز در طی یک دوره آموزشی می‌باشد که به چهار درجه تقسیم می‌شوند:

۱-۴-۱- **مهارت درجه سه:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش‌های متقاضیان در بخش‌های زیر اطلاق می‌گردد:

الف- مهارت سطح سه صنعت ساختمان

ب- مهارت‌های قابل ارائه به افراد کم‌توان ذهنی

۱-۴-۲- **مهارت درجه دو:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش‌های مقدماتی که به مهارت‌آموزان مبتدی ارائه می‌شود، مهارت درجه دو گفته می‌شود و گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش‌نیاز جهت شرکت در دوره‌های آموزشی درجه یک می‌باشد.

۱-۴-۳- **مهارت درجه یک:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش‌های تکمیلی که به مهارت‌آموزان دارنده گواهینامه مهارت درجه دو ارائه می‌شود، مهارت درجه یک گفته می‌شود و گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش‌نیاز جهت شرکت در دوره‌های آموزشی کارگر ماهر می‌باشد.

۱-۴-۴- **مهارت کارگر ماهر:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش‌های تخصصی که به مهارت‌آموزان دارنده مهارت درجه یک ارائه می‌شود، مهارت کارگر ماهر گفته می‌شود.

۱-۵- **متقاضی:** به شخصی اطلاق می‌شود که داوطلب شرکت در دوره‌های آموزش فنی و حرفه‌ای می‌باشد.

۱-۶- **مهارت آموز:** به شخصی اطلاق می‌شود که در یکی از دوره‌های آموزش فنی و حرفه‌ای به منظور فراگیری مهارت شرکت می‌نماید.

۱-۷- **خوشه آموزشی:** دوره‌های آموزش فنی و حرفه‌ای در سه خوشه آموزشی اصلی شامل صنعت، خدمات و کشاورزی است.

۱-۸- **گروه آموزشی:** به تعدادی از حرفه‌های آموزشی که از نظر ماهیت و موضوع در یک مجموعه قرار می‌گیرند، گروه آموزشی گفته می‌شود.

۹-۱ - **دوره آموزشی:** به مجموعه آموزش های نظری و عملی که در قالب استاندارد آموزشی با استفاده از تجهیزات و امکانات لازم توسط مربی در یک زمان مشخص به مهارت آموز ارائه می شود.

۱۰-۱ - **شغل:** به مجموعه ای از وظایف و توانمندی های خاص که از یک شخص در سطح مورد نظر جهت اجرای یک فعالیت انتظار می رود شغل گفته می شود.

۱۱-۱ - **حرفه:** به مجموعه ای از چند شغل همگن که در یک گروه بزرگ دسته بندی شده اند حرفه گفته می شود.

۱۲-۱ - **مرکز آموزشی:** واحد آموزشی است که بر اساس ضوابط و مقررات به منظور ایجاد و ارتقاء مهارت افراد به ارائه آموزش های رایگان بصورت دولتی اقدام می نماید، این مراکز به دو دسته تقسیم می شوند:

۱-۱۲-۱ - **مراکز روزانه:** این مراکز با اجرای دوره های آموزشی در نوبت های صبح و عصر برای مهارت آموزان فعالیت می نمایند که این مراکز فاقد امکانات شبانه روزی می باشند. این مراکز از نظر نوع جنسیت مهارت آموزان به سه دسته برادران، خواهران و دو منظوره (یک نوبت برای برادران و در نوبت مخالف برای خواهران) تقسیم می شوند.

**نکته:** دوره های آموزشی فنی و حرفه ای بصورت مختلط برای خواهران و برادران برگزار نمی شود.

۱-۱۲-۲ - **مراکز شبانه روزی:** این مراکز که دوره های آموزشی را در نوبت های صبح، عصر و یکسره برگزار می نمایند، به دلیل برخورداری از امکانات شبانه روزی رایگان، قابلیت جذب مهارت آموز غیربومی را در دوره های آموزشی دارند.

**نکته:** نام، شماره تماس و آدرس مراکز آموزشی استان در جدول شماره ۸ آمده است.

۱-۱۳-۱ - **آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد:** واحد آموزشی غیر دولتی است که با مجوز سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور نسبت به ارائه آموزش های فنی و حرفه ای مطابق با استانداردهای سازمان با اخذ شهریه های مصوب اقدام می نماید. لازم به ذکر است آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به محل جغرافیایی، زیر نظر یکی از مراکز آموزشی فعالیت می نمایند. لذا متقاضیان در صورت وجود مشکلات آموزشی می توانند به مرکز مربوطه که در جدول شماره ۷ درج گردیده است، مراجعه نمایند.

**نکته:** نام، شماره تماس و آدرس آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان در جدول شماره ۹ آمده است.

۱-۱۴-۱ - **کارگاه:** فضایی است که برای اجرای دوره های آموزشی در بخش نظری و عملی تجهیز شده و کارآموزان در آنجا زیر نظر مربی مجرب مهارت های لازم را براساس استانداردهای مصوب کسب می نمایند.

۱-۱۵-۱ - **نوبت های آموزشی:** مدت زمان مشخصی از طول روز هستند که دوره آموزشی در آن اجرا می شود.

نوبت آموزشی	ساعت شروع	ساعت پایان
صبح	۷:۳۰	۱۲:۳۰
عصر	۱۳:۳۰	۱۷:۳۰
یکسره	۷:۳۰	۱۷

**تبصره:**

۱- در نوبت های آموزشی مذکور ممکن است برای دوره های آموزشی کوتاه مدت، مدت زمان نوبت آموزشی کاهش یابد.

۲- ساعات شروع و پایان نوبت های آموزشی با توجه به افق و شرایط جغرافیایی با نظر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای قابل تغییر است.

۳- نوبت بندی آموزشی برای آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به شرایط و ضوابط، ضمن هماهنگی با اداره کل به عهده آموزشگاه می باشد.

۱-۱۶-۱ - **بخش آموزش در شعب شهری:** به آن بخش از آموزش هایی که در شهرهای فاقد مرکز آموزشی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت

برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی متقاضیان اجرا می گردد، آموزش های بخش شعب شهری گفته می شود.

۱۷-۱ - **بخش آموزشی در روستا:** به آن بخش از آموزش هایی که در روستاها زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی روستاییان اجرا می گردد، آموزش های بخش روستایی گفته می شود.

۱۸-۱ - **بخش آموزشی در پادگان:** به آن بخش از آموزش هایی که در پادگان های نظامی و انتظامی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی کادر وظیفه اجرا می گردد، آموزش های بخش پادگان گفته می شود.

۱۹-۱ - **بخش آموزشی در صنایع:** به آن بخش از آموزش هایی که برای شاغلین بنگاه های اقتصادی (واحد های صنعتی؛ معدنی) و اصناف در قالب مراکز جوار کارگاهی و بین کارگاهی، ارتقاء مهارت شهرک های صنعتی و فضاهای آموزشی اختصاصی ضمن کار و یا در قالب تفاهم نامه در مراکز ثابت زیر نظر دفتر آموزش در صنایع بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی اجرا می گردد، آموزش های بخش صنایع گفته می شود.

۲۰-۱ - **بخش آموزش در مراکز جوار دانشگاهی:** آن بخش از آموزش هایی که در مراکز جوار دانشگاهی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز دانشجویان متقاضی اجرا می گردد، آموزش های بخش جوار دانشگاهی گفته می شود.

**تبصره ۱:** اجرای دوره های آموزشی در پادگان ها فقط خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

**تبصره ۲:** اجرای دوره های آموزشی در صنایع، اصناف و بنگاه های اقتصادی خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

۲۱-۱ - **آزمون و مزایای گواهینامه مهارت:** به مهارت آموزانی که دوره آموزشی را بصورت کامل بر اساس استاندارد آموزشی طی نموده و در آزمون های پایانی که بصورت کتبی و عملی برگزار می شود، موفق به کسب حدنصاب قبولی می شوند، گواهینامه مهارت اعطاء می شود.

۱-۲۱-۱ - **شرایط قبولی مهارت آموز در آزمون و ارزشیابی:**

- ۱- کسب حداقل نمره ۵۰ در آزمون کتبی
- ۲- کسب حداقل نمره ۷۰ در آزمون عملی
- ۳- کسب حداقل معدل ۷۰ در آزمون های عملی و کتبی با ضریب وزنی ۲۵٪ آزمون کتبی و ۷۵٪ آزمون عملی

۲-۲۱-۱ - **مزایای گواهینامه مهارت:**

- ۱- دارای اعتبار بین المللی
- ۲- دارای اعتبار به منظور احراز صلاحیت حرفه ای در بخش های مختلف
- ۳- احتساب ساعات آموزشی به عنوان سنوات تجربی در کارگاه های مشمول طرح طبقه بندی مشاغل
- ۴- قابلیت تطبیق با برخی واحدهای درسی آموزش و پرورش به منظور کسب مدرک دیپلم در رشته های کار دانش
- ۵- امکان برخورداری از تسهیلات خود اشتغالی و کارآفرینی نزد بانک ها بر اساس ضوابط مربوطه
- ۶- اولویت در صدور پروانه کسب

۲ - **شرایط و ضوابط پذیرش مهارت آموز:**

۱-۲ - **شرایط عمومی:**

- ۱- اعتقاد به دین اسلام یا یکی از ادیان پذیرفته شده در قانون اساسی
- ۲- نداشتن عناد و عدم هواداری از احزاب و گروه های محارب با نظام جمهوری اسلامی
- ۳- نداشتن فساد اخلاقی
- ۴- عدم اعتیاد به مواد مخدر
- ۵- ثبت نام اتباع خارجی بر اساس تفاهم نامه های منعقد شده مابین سازمان و نهادهای ذیربط در مراکز آموزشی مجاز است.
- ۶- ثبت نام اتباع خارجی دارای مجوز اقامت از دستگاه های ذیربط در آموزشگاه های آزاد مجاز است.

## ۲-۲- شرایط اختصاصی :

- داشتن مدرک تحصیلی متناسب با دوره آموزشی مطابق با جدول ۱
- داشتن گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی درجه یک
- داشتن گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر نا پیوسته
- برخورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته مهارتی
- حداقل شرط سنی ۱۵ سال

**تبصره ۱:** ثبت نام متقاضیان بین ۱۲ تا ۱۵ سال در آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با اجازه کتبی ولی و یا قییم قانونی امکان پذیر می باشد.

**تبصره ۲:** دوره های آموزشی که در مهارت درجه سه دارای استاندارد آموزشی می باشند، شرکت در دوره آموزشی درجه دو منوط به داشتن مهارت درجه سه می باشد.

## ۲-۳- مقررات وظیفه عمومی:

بر اساس اعلام رسمی سازمان وظیفه عمومی نیروهای نظامی و انتظامی متقاضیان مرد لازم است یکی از شرایط مشروحه ذیل را دارا باشند:

- کارت پایان خدمت
- کارت معافیت کفالت یا پزشکی دائم و کارت معافیت دایم زمان صلح
- عدم مشمولیت تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره آموزشی
- استفاده از معافیت تحصیلی آموزش و پرورش یا آموزش عالی تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره مشروط به عدم تداخل برنامه تحصیلی متقاضی با زمان برگزاری دوره آموزشی
- استفاده از ساعات فراغت دوران مقدس سربازی مشروط بر اینکه منع قانونی از طرف یگان خدمتی مربوطه وجود نداشته باشد.
- طلاب حوزه های علمیه

## ۳- شرایط استفاده از امکانات شبانه روزی :

- امکانات شبانه روزی شامل خوابگاه و رستوران می باشد که خوابگاه به کارآموزان غیر بومی شهرستان، که دوره های دو نوبته و یکسره با شرایط شبانه روزی را انتخاب نموده و فاصله محل سکونت آن ها تا مرکز آموزشی حداقل ۷۰ کیلومتر می باشد، تعلق می گیرد.
  - تذکر: مشخصات دوره های آموزشی با شرایط شبانه روزی ویژه هر استان در سامانه ثبت نام الکترونیکی قابل رویت می باشند.
  - تبصره: شرایط استفاده از امکانات شبانه روزی به تشخیص رئیس مرکز مربوطه در صورت وجود ظرفیت و شرایط مهارت آموز قابل تغییر است.
  - خدمات رستوران نیز به کارآموزانی که دوره آموزشی دو نوبته یا یکسره را انتخاب نموده و حداقل روزانه ۹ ساعت آموزش را طی می نمایند، تعلق می گیرد.
- تذکر: شرایط استفاده از امکانات رستوران نیز به تشخیص رئیس مرکز مربوطه و در حد امکانات موجود میسر خواهد بود.**

## تذکر مهم:

متقاضیانی که محل سکونت آنها در استان های دیگر می باشد و تمایل به شرکت در دوره های آموزشی این استان را دارند. با توجه به محدودیت امکانات شبانه روزی، اولویت واگذاری خوابگاه در شرایط مساوی با متقاضیان بومی استان می باشد و در صورت ضرورت شرکت در دوره های آموزشی این استان، متقاضیان می بایست علاوه بر انتخاب گزینه استفاده از امکانات شبانه روزی در پایگاه ثبت نام اینترنتی، نسبت به اخذ فرم معرفی نامه از اداره کل آموزش فنی و حرفه ای محل سکونت خود نیز اقدام نمایند، تا در صورت موفقیت در مراحل پذیرش اعم از آزمون ورودی یا مصاحبه آنرا ارائه نمایند.

#### ۴- ضوابط و شرایط کلی آموزش در مراکز آموزشی و آموزشگاه های آزاد:

- ۱- مهارت آموز موظف است کلیه ضوابط و مقررات عمومی مرکز را طبق آیین نامه های آموزشی و انضباطی سازمان و آیین نامه نحوه تشکیل و اداره آموزشگاه های آزاد مصوب ۸۵/۵/۱۸ هیئت محترم وزیران رعایت نماید.
- ۲- مراکز آموزشی هیچگونه تعهدی در قبال ایجاد اشتغال برای افرادآموزش دیده ندارند ولی در صورت درخواست صنایع و بنگاه های کاربایی نسبت به معرفی افراد واجد شرایط اقدام می نمایند.
- ۳- مهارت آموزان موظف هستند برنامه های کاری خود را براساس برنامه های آموزشی مراکز تنظیم نمایند، غیبت غیرموجه بیش از ۱۵ درصد مدت دوره باعث محرومیت مهارت آموز از ادامه دوره آموزشی مربوطه؛ شرکت در آزمون و عدم پذیرش (بجز مهارت آموزان آموزشگاه های آزاد) در دوره های آتی خواهد شد.
- ۴- مهارت آموزان مراکز دولتی که در حین دوره آموزشی نسبت به ترک دوره اقدام نمایند، حداقل به مدت شش ماه از ثبت نام در دوره های آتی در کل کشور محروم خواهند شد.
- ۵- مهارت آموزانی که با توجه به نظر کمیته انضباطی مرکز به تجهیزات و ابنیه خسارت وارد نموده اند موظف به جبران و پرداخت خسارت می باشند.

#### ۵- نحوه پذیرش مهارت آموز:

به منظور تسهیل در امور ثبت نام متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی، ثبت نام در کلیه دوره های آموزشی مراکز ثابت آموزشی، شعب شهری، پایگاه های آموزش روستایی، مراکز آموزشی پادگان ها، مراکز آموزشی صنایع، مراکز جوار دانشگاه و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد سطح استان بصورت الکترونیکی صورت می گیرد و متقاضیان پس از انجام مراحل ثبت نام موفق به اخذ «برگ معرفی متقاضی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد» مربوطه خواهند شد، که این برگه حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به محل برگزاری دوره و آدرس محل برگزاری دوره خواهد بود. متقاضیان می بایست در زمان درج شده در برگ معرفی متقاضی به مرکز با در دست داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، مدرک مربوطه با توجه به شرایط مندرج در بخش ۲-۳ مقررات وظیفه عمومی و گواهینامه مهارت پیش نیاز (در صورت انتخاب دوره های تکمیلی) و برگ معرفی به مرکز یا آموزشگاه ( فرم صادر شده پس از اتمام ثبت نام اینترنتی - فرم شماره ۳ ) به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه مراجعه نمایند.

باتوجه به ضرورت حضور مهارت آموزان مستعد و علاقمند در دوره های آموزشی، کلیه متقاضیان ( در صورت ثبت نام بیشتر از ظرفیت در هر دوره ) طبق زمان های مشخص شده برای هر دوره آموزشی ابتدا در آزمون ورودی و مصاحبه حضوری شرکت نموده و پس از موفقیت در آن ها به عنوان مهارت آموز پذیرفته می شوند.

#### ۶- راهنمای انتخاب دوره آموزشی:

- هر متقاضی می بایست دوره آموزشی مورد نظر خود را با در نظر گرفتن موارد ذیل انتخاب نماید:
- ۶-۱- با توجه به اینکه موفقیت در فراگیری هر مهارت مستقیماً با علایق و نیاز متقاضی در ارتباط است، لذا متقاضی می بایست متناسب با علاقه و نیاز واقعی خود نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.
  - ۶-۲- از آنجا که هدف از فراگیری مهارت برای متقاضیان عمدتاً ایجاد اشتغال می باشد، لذا متقاضی باید در ابتدا نسبت به شناخت کامل شغل مورد نظر و آینده شغلی آن اقدام و سپس دوره آموزشی متناسب با آن را انتخاب نماید.
  - ۶-۳- با توجه به محتوای استانداردهای آموزشی، حداقل مدرک تحصیلی لازم جهت هر دوره منظور شده است، لذا متقاضیان باید بر این اساس نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نمایند. (جدول شماره ۱)
  - ۶-۴- با عنایت به ضرورت حضور کامل متقاضی در حین دوره آموزشی، متقاضی باید با توجه به برنامه کاری خود و عدم تداخل آن با زمان برگزاری دوره آموزشی، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۶-۵- با توجه به لزوم رعایت پیش نیاز در دوره های آموزشی سطوح درجه یک و کارگر ماهر ، متقاضی باید با توجه به جداول معرفی دوره ها نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۶-۶- متقاضی نمی تواند دو دوره آموزشی بصورت همزمان (دارای تداخل زمانی) و یا بیشتر از ۲۲۰ ساعت آموزش در ماه انتخاب نماید.

#### نکات مهم:

۱- متقاضیانی که تمایل دارند بصورت الکترونیکی از خدمات مشاوره و هدایت شغلی به منظور انتخاب بهتر دوره آموزشی بهره مند شوند، می توانند به پورتال جامع سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://www.portaltvto.com> ، بخش پژوهش ، زیربخش مشاوره مراجعه نمایند.

۲- به منظور آشنایی متقاضیان با کارگاه های آموزشی مراکز آموزش فنی و حرفه ای و اخذ مشاوره های لازم در خصوص محتوای دوره های آموزشی در راستای انتخاب صحیح دوره های آموزشی، متقاضیان می توانند طبق برنامه بازدید زیر از کارگاه های آموزشی مراکز بازدید نمایند.

بازدید / ماه	دی	بهمن	اسفند

۳- چنانچه متقاضی دوره آموزشی مورد نظر خود را در جدول های پایانی این دفترچه که حاوی دوره های آموزشی این استان می باشد نیافته است، می تواند به پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> بخش مشخصات دوره های آموزشی کشور مراجعه و نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود در یکی از مراکز شبانه روزی استان های دیگر کشور اقدام نماید.

۴- با توجه به اینکه آموزش های فنی و حرفه ای محدود به مراکز ثابت آموزشی و آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای نبوده و در حال حاضر دوره های آموزشی در بخش های آموزش در صنایع ( برای ارتقاء مهارت شاغلین در صنایع)، شعب شهری (برای پوشش آموزشی شهرهای فاقد مرکز آموزشی)، روستایی (برای پوشش آموزشی روستاییان )، پادگان (برای غنی سازی اوقات فراغت سربازان و فراهم نمودن زمینه اشتغال برای آنها ) و مراکز جوار دانشگاهی (برای پوشش نیاز آموزشی دانشجویان) طبق برنامه های آموزشی اجرا می شوند، لذا متقاضیانی که جزء یکی از مخاطبین بخش های آموزشی مذکور هستند، می توانند جهت ثبت نام در دوره های آموزشی با استفاده از این دفترچه اقدام نمایند.

#### ۷- نحوه ثبت نام:

۷-۱- ثبت نام از متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی فقط بصورت الکترونیکی انجام می شود. متقاضیان ثبت نام می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> براساس نیاز آموزشی و علاقه و با در نظر گرفتن بند ۲ این دفترچه، ثبت نام نمایند.

۷-۲- مراحل ثبت نام:

۷-۲-۱- متقاضی باید با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور پس از مطالعه دقیق توضیحات دوره های آموزشی و مشاوره و هدایت آموزشی نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود اقدام نماید.



۲-۲-۷ متقاضیان لازم است با توجه به مصوبه مجلس محترم شورای اسلامی مبلغ ۳۰۰۰۰ ریال معادل سه هزار تومان بابت مشوره و هدایت آموزشی و ۲۳۰۰۰ ریال معادل دو هزار تومان بابت ثبت نام هر دوره آموزش فنی و حرفه ای پرداخت نمایند که از طریق مراجعه به بخش خرید کارت اعتباری سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و پرداخت از طریق شبکه شتاب امکان پذیر می باشد.

**تذکر مهم: مدت اعتبار کارت های اعتباری تا پایان سال جاری و ثبت نام در یک دوره آموزشی می باشد.**

۳-۲-۷ متقاضیان پس از مطالعه دقیق مفاد دفترچه راهنما لازم است فرم شماره ۱ (پیش نویس اطلاعات فردی) و فرم شماره ۲ (پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی) این دفترچه را تکمیل و پس از اطمینان از صحت اطلاعات نسبت به ثبت نام در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی اقدام نماید.

۴-۲-۷ متقاضی باید یک قطعه عکس جدید خود را با مشخصات ذیل اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی آماده نماید.

**تذکر: متقاضیان توجه داشته باشند فایل تصویری تهیه شده از این پس در کلیه مدارک صادره از طرف مرکز آموزشی یا آموزشگاه از قبیل کارت شناسایی و گواهینامه مهارت مورد بهره برداری قرار می گیرد:**

الف- فایل مربوطه لازم است در قطع ۳×۴ یا ۶×۴ با درجه وضوح dpi ۱۰۰ و با فرمت jpg ذخیره شده باشد.

ب- حجم فایل تصویر ارسالی باید کمتر از ۷۰ کیلو بایت باشد.

پ- ابعاد تصویر ارسالی باید حداقل ۲۰۰×۳۰۰ پیکسل و حداکثر ۳۰۰×۴۰۰ پیکسل باشد.

ت- تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هرگونه حاشیه زائد باشد.

ث- تصویر متقاضی باید واضح و مشخص بوده و اثر مهر، منگنه و سایر مواردی که منجر به مخدوش شدن و نامشخص بودن چهره متقاضی می شود در تصویر وجود نداشته باشد.

ج- پس زمینه تصویر باید کاملاً سفید باشد.

متقاضیان پس از آماده نمودن فایل تصویری و اطلاعات لازم به سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی به نشانی <http://reg.portaltvto.com> مراجعه نمایند.

متقاضی می تواند یا براساس کد دوره انتخابی که از این دفترچه استخراج نموده و یا بر اساس تعیین نام استان، نام حرفه، جنسیت و... در سامانه نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر اقدام نماید.

گام بعدی پرداخت وجه ثبت نام دوره (های) انتخابی است. برای این منظور اطلاعاتی را که در کارت اعتباری دریافت کرده اید شامل شماره پرونده ( ۵ رقمی) و شناسه پرداخت ( ۶ رقمی) را به همراه عبارتی که داخل کادر مربوطه مشاهده می شود با دقت وارد نمایید، سپس گزینه «شروع ثبت نام» را انتخاب و اطلاعات بخش های فردی، تصویر، تحصیلی، پستی و ... وارد کنید.

**تذکرات مهم:**

۱- ورود کلیه اطلاعاتی که با علامت \* در فرم مشخص شده اند الزامی است.

۲- هر گونه مغایرت بین اطلاعاتی که متقاضی در زمان ثبت نام اعلام می نماید با مستندات که در هر یک از مراحل پذیرش، آموزش و آزمون ارائه خواهد شد و همچنین عدم رعایت شرایط لازم، موجب ملغی شدن پذیرش فرد خواهد شد و وجه ثبت نام مسترد نخواهد شد. تبصره: با توجه به اینکه پس از تایید نهایی اطلاعات، امکان اصلاح تحت هیچ شرایطی مقدور نمی باشد لذا به متقاضیان اکیداً توصیه می شود اطلاعات وارد شده را به دقت کنترل نموده و در صورت اطمینان از صحت آنها نسبت به تایید نهایی اقدام نمایند.

۵-۲-۷ پس از تایید نهایی اطلاعات، متقاضی «برگه معرفی متقاضی به مرکز آموزشی» را که حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به مرکز آموزشی و آدرس مرکز آموزشی خواهد بود، مشاهده خواهند کرد که لازم است نسبت به چاپ و نگهداری آن تا زمان مراجعه به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه اقدام نمایند.

۶-۲-۷ با توجه به اینکه برای هر متقاضی نام کاربری و رمز ورود دائمی جهت اطلاع کارآموز از وضعیت کلیه دوره های آموزشی انتخابی در هر زمان توسط سامانه ثبت نام الکترونیکی تولید خواهد شد و استفاده از آن جهت اطلاع از نتایج آزمون های پایان دوره ضروری می باشد، لذا به متقاضیان تاکید می گردد نسبت به حفظ و نگهداری آن اقدام نمایند.

#### ۸- مهلت ثبت نام:

ثبت نام دوره های آموزشی سه ماه چهارم سال از یک ماه قبل از شروع دوره آغاز شده و تا یک روز قبل از زمان پذیرش نهایی ادامه دارد. در ضمن بازه زمانی فوق قابل تغییر بوده و در اختیار رئیس مرکز مربوطه می باشد.

با توجه به اینکه مهلت ثبت نام محدود است و با تکمیل ظرفیت سامانه ثبت نام بسته خواهد شد. لذا به متقاضیان توصیه می شود در همان روزهای اولیه نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

تذکر مهم: ضرورت دارد کلیه متقاضیان در زمان درج شده در فرم معرفی متقاضی به مرکز جهت انجام پذیرش نهایی به مرکز مربوطه مراجعه نمایند.

فرم شماره ۱ - پیش نویس اطلاعات فردی

۱- نام: *	۲- نام خانوادگی: *	۳- نام پدر: *
۴- جنسیت: * زن <input type="checkbox"/> مرد <input type="checkbox"/>	۵- شماره شناسنامه: *	۶- شماره ملی: * <input type="text"/>
۷- تاریخ تولد: * روز <input type="text"/> ماه <input type="text"/> سال <input type="text"/>	۱- محل تولد: *	۹- وضعیت تاهل: * <input type="text"/>
۱۰- دین: *	۲- تابعیت: *	۱۳- آخرین مقطع تحصیلی: * ابتدایی <input type="checkbox"/> پایان دوره <input type="checkbox"/> راهنمایی <input type="checkbox"/> دیپلم <input type="checkbox"/> فوق دیپلم <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/> کارشناسی ارشد <input type="checkbox"/> دکتری <input type="checkbox"/>
۱۲- وضعیت تحصیلی: * دانش آموز <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> فارغ التحصیل <input type="checkbox"/> عدم اشتغال به تحصیل <input type="checkbox"/>	۱۴- رشته تحصیلی: * <input type="text"/>	۱۵- گرایش: *
۱۶- معدل آخرین مقطع تحصیلی: *	۱۷- وضعیت نظام وظیفه: *	۱۸- وضعیت اشتغال: * بیکار قبلاً شاغل (بیمه بیکاری) <input type="checkbox"/> کارجو <input type="checkbox"/> شاغل <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> سرباز <input type="checkbox"/> خانه دار <input type="checkbox"/>
۱۹- محل اشتغال: * <input type="text"/>	۲۰- وضعیت ایثارگری: * خانواده شهدا <input type="checkbox"/> خانواده جانبازان <input type="checkbox"/> خانواده آزادگان <input type="checkbox"/> رزمنده <input type="checkbox"/>	۲۱- عضویت در بسیج: * فعال <input type="checkbox"/> عادی <input type="checkbox"/>
۲۲- وضعیت جسمانی: * بیمار قلبی <input type="checkbox"/> سالم <input type="checkbox"/> کم توان ذهنی <input type="checkbox"/>	۲۳- کد پستی ده رقمی: * <input type="text"/>	۲۴- شماره تلفن ثابت: * شماره تلفن: <input type="text"/> پیش شماره: <input type="text"/>
۲۵- شماره تلفن همراه: * <input type="text"/>	۲۶- پست الکترونیک: * <input type="text"/>	۲۷- آدرس محل سکونت: * استان: _____ شهرستان: _____ کوچه: _____ شهر: _____ پلاک: _____ خیابان: _____
۲۸- فراهوانی فایل تصویر متقاضی: *	<input type="button" value="Browse"/>	

فرم شماره ۲- پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی

۲۹- معرفی شده از: * <input type="checkbox"/> بیمه بیکاری <input type="checkbox"/> آموزش و پرورش <input type="checkbox"/> دانشگاه <input type="checkbox"/> کمیته امداد <input type="checkbox"/> بسیج <input type="checkbox"/> اصناف <input type="checkbox"/> صنایع <input type="checkbox"/> آزاد <input type="checkbox"/> سایر    نام:		
۳۰- نام استان محل برگزاری دوره: * <input type="text"/>	۳۱- نام شهرستان محل برگزاری دوره: <input type="text"/>	۳۲- نام مرکز آموزشی / آموزشگاه محل برگزاری دوره: * <input type="text"/>
۳۳- نام خوشه آموزشی: <input type="text"/>	۳۴- نام گروه آموزشی: <input type="text"/>	۳۵- کد دوره آموزشی: * <input type="text"/>
۳۶- متقاضی استفاده از امکانات شبانه روزی <input type="checkbox"/> می باشم <input type="checkbox"/> نمی باشم		

فرم شماره ۳- نمونه برگه معرفی متقاضی به مرکز یا آموزشگاه های آزاد

عکس متقاضی	متقاضی محترم: مراحل ثبت نام شما با موفقیت به شرح ذیل صورت پذیرفت. مقتضی است در زمان مشخص شده با همراه داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، کارت پایان خدمت (در صورت وجود) و گواهینامه مهارت (به عنوان پیش نیاز برای دوره های سطح درجه یک) و برگ معرفی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه های آزاد به آدرس مندرج در این برگه مراجعه نمایید.
شماره پرونده:	نام:
نام خانوادگی:	نام پدر:
کد دوره آموزشی:	نام دوره آموزشی:
تاریخ خاتمه دوره:	نوبت آموزشی:
متقاضی استفاده از امکانات رفاهی:	شماره تماس متقاضی:
روز:	مورخ:
آدرس محل سکونت متقاضی:	زمان مراجعه به مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:
آدرس محل برگزاری دوره:	ساعت:
آدرس وب سایت مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:	شماره تماس:



شماره:

تاریخ:

به : اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان .....

از: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان.....

موضوع: معرفی متقاضی جهت شرکت در دوره

سلام علیکم

احتراماً، با عنایت به تقاضای آقای / خانم ..... فرزند..... با شماره پرونده .....

جهت شرکت در دوره آموزشی ..... با کد..... در مرکز .....

آن استان، خواهشمند است با توجه به عدم اجرای دوره مذکور در این استان ، دستور فرمایید همکاری لازم جهت پذیرش و استفاده نامبرده از امکانات شبانه روزی مبذول فرمایند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان .....

## عنوان دوره های آموزشی در مراکز ثابت شهری استان چهارمحال و بختیاری

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	نام مرکز	ام کارگاه/پادگان/آموزش در صنایع	جنسیت	نوبت آموزشی	ظرفیت	زمان آموزش	پیشنیاز	حداقل تحصیلات
۲۳۲۲۵۹۰	تعمیر کار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه ۱ *	۱۳۹۶۰۷۰۴	۱۳۹۷۰۲۱۱	بروجن(برادران)	کارگاه تعمیر لوازم خانگی	مرد	عصر	۱۴	۴۲۲	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۲۴۱۷۶	تعمیر کار کولر ابی (کار و دانش)	۱۳۹۶۰۷۰۵	۱۳۹۷۰۱۱۸	اردل(دومنظوره)	کارگاه تاسیسات	مرد	یکسره	۱۵	۲۱۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۲۴۲۰۴	نصب و تعمیر کولرهای گازی پنجره ای واسپیلت	۱۳۹۶۰۷۰۴	۱۳۹۷۰۳۰۱	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه تاسیسات	مرد	یکسره	۱۵	۳۰۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۲۴۳۰۷	تعمیر کار برق خودرو درجه ۲ *	۱۳۹۶۰۷۱۰	۱۳۹۷۰۲۳۰	مرکز شماره هشت کوهرنگ(دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	مرد	یکسره	۱۵	۴۸۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۲۴۳۷۴	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی	۱۳۹۶۰۷۱۰	۱۳۹۷۰۲۳۰	مرکز شماره هشت کوهرنگ(دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	مرد	یکسره	۱۴	۷۲۰	ندارد	پایان راهنمایی
۲۳۲۷۱۶۸	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۶۰۷۱۱	۱۳۹۷۰۲۳۱	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه اتومکانیک درجه ۱	مرد	یکسره	۱۹	۷۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۲۷۱۹۵	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۶۰۷۱۳	۱۳۹۷۰۳۰۱	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه اتومکانیک درجه ۱	مرد	یکسره	۱۹	۷۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۲۷۲۱۴	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۶۰۷۱۱	۱۳۹۷۰۲۳۱	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه برق خودرو درجه ۲	مرد	یکسره	۱۹	۷۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۲۷۷۱۵	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۶۰۷۱۷	۱۳۹۷۰۲۱۵	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	مرد	یکسره	۱۴	۷۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۲۷۷۴۶	تعمیر کار پکیج شوفاژ گازی *	۱۳۹۶۰۷۱۲	۱۳۹۷۰۱۲۳	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه تاسیسات	مرد	یکسره	۱۴	۳۷۲	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۳۳۶۰۵	تعمیر کار کولر ابی (کار و دانش)	۱۳۹۶۰۷۲۵	۱۳۹۷۰۲۳۰	مرکز شماره هشت کوهرنگ(دومنظوره)	کارگاه جوشکاری	مرد	یکسره	۱۲	۲۱۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۳۳۶۲۷	تعمیر کار پکیج شوفاژ گازی *	۱۳۹۶۰۷۲۵	۱۳۹۷۰۳۰۱	مرکز شماره هشت کوهرنگ(دومنظوره)	کارگاه جوشکاری	مرد	یکسره	۱۲	۳۷۲	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۳۷۰۴۵	تعمیر کار تلفن همراه	۱۳۹۶۱۱۱۶	۱۳۹۷۰۳۰۹	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه ابزار دقیق-avt	مرد	صبح	۱۴	۱۳۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۳۷۱۵۹	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۶۰۸۱۶	۱۳۹۷۰۳۲۷	مرکز شماره نه شلمزار(دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	مرد	یکسره	۱۹	۷۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۴۲۲۳۹	لوله کش و نصاب وسایل بهداشتی درجه ۲ *	۱۳۹۶۱۱۰۲	۱۳۹۷۰۳۱۹	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه تاسیسات	مرد	یکسره	۹	۵۰۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۴۲۳۶۶	کاربر رایانه (کار و دانش)	۱۳۹۶۰۸۲۳	۱۳۹۷۰۳۲۸	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه IT-A	مرد	عصر	۱۰	۳۰۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۴۳۴۵۸	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۶۰۸۱۳	۱۳۹۷۰۲۱۹	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه اتومکانیک	مرد	یکسره	۱۴	۷۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۴۵۶۶۵	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی	۱۳۹۶۰۸۰۲	۱۳۹۷۰۱۲۵	مرکز شماره چهار لردگان(برادران)	کارگاه برق خودرو	مرد	عصر	۲۰	۷۲۰	ندارد	پایان راهنمایی
۲۳۵۹۲۱۸	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۱۳۹۶۰۸۲۸	۱۳۹۷۰۱۲۰	مرکز شماره هشت کوهرنگ(دومنظوره)	کارگاه خیاطی	زن	یکسره	۱۰	۴۶۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۶۰۰۶۳	جوشکار سازه های فولادی با فرایند SMAW	۱۳۹۶۰۸۲۲	۱۳۹۷۰۵۲۰	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	کارگاه جوشکاری	مرد	یکسره	۲۲	۴۹۶	ندارد	پایان دوره راهنمایی

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	نام مرکز	ام کارگاه/پادگان/آموزش در صنایع	جنسیت	نوبت آموزشی	ظرفیت	زمان آموزش	پیشنیاز	حداقل تحصیلات
۲۳۷۲۵۶۲	نقشه کشی سازه	۱۳۹۶۰۹۲۵	۱۳۹۷۰۱۱۵	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	صنعت ساختمان	مرد	صبح	۱۲	۴۰۴	کشی عمومی سه	پایان دوره راهنمایی
۲۳۷۴۹۷۸	قالی باف درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۶۰۹۱۲	۱۳۹۷۰۱۱۴	مرکز شماره نه شلمزار(دومنظوره)	کارگاه صنایع دستی فرش	زن	عصر	۱۵	۴۵۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۷۵۸۳۴	تعمیر کار برق خودرو درجه ۲ *	۱۳۹۶۰۹۱۸	۱۳۹۷۰۱۲۶	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه تعمیر کار برق خودرو	مرد	صبح	۱۲	۴۸۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۷۸۳۲۴	طراح و سازنده تابلوهای LED ثابت با نرم افزار Corel	۱۳۹۶۰۹۱۸	۱۳۹۷۰۱۲۱	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه ابزار دقیق-avr	مرد	عصر	۱۵	۱۲۰	FALSE	دیپلم برق
۲۳۷۹۱۶۵	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۶۰۹۱۴	۱۳۹۷۰۳۱۲	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	کارگاه برق	مرد	یکسره	۱۲	۱۰۹۰	ندارد	راهنمایی
۲۳۸۷۵۳۱	راسته دوز (کار و دانش)	۱۳۹۶۱۱۱۱	۱۳۹۷۰۱۱۴	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه برق صنعتی	زن	صبح	۱۲	۱۹۷	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۹۰۴۰۲	تراشکار درجه ۲ *	۱۳۹۶۰۹۲۸	۱۳۹۷۰۱۱۴	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه ماشین ابزار(تراش)	مرد	یکسره	۱۴	۶۴۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۹۱۵۶۷	کارور PLC درجه ۱ *	۱۳۹۶۱۰۲۴	۱۳۹۷۰۱۲۷	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه PLC	مرد	عصر	۱۴	۲۷۲	ور PLC درج	دیپلم
۲۳۹۳۵۴۵	سازنده تولیدات نمدی دست دوز	۱۳۹۶۱۰۲۷	۱۳۹۷۰۱۲۵	مرکز شماره ده شهرکرد(خواهران)	کارگاه دوختهای سنتی	زن	یکسره	۱۵	۱۸۶	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۳۹۶۸۷۸	قالی باف درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۶۱۰۰۹	۱۳۹۷۰۲۰۹	مرکز شماره سیزده فارسان(خواهران)	کارگاه صنایع دستی فرش	زن	عصر	۲۰	۴۵۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۹۷۳۶۵	کاربر گیاهان دارویی	۱۳۹۶۱۰۰۶	۱۳۹۷۰۱۱۵	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه اتومکانیک درجه ۱	زن	عصر	۲۰	۱۸۴	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۳۹۹۶۹۶	برقکار صنعتی	۱۳۹۶۱۰۱۰	۱۳۹۷۰۱۱۸	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه برق درجه ۲	مرد	یکسره	۱۴	۵۲۰	ندارد	سوم راهنمایی
۲۴۰۳۰۸۵	طراح و نقاش سیاه قلم	۱۳۹۶۱۰۱۶	۱۳۹۷۰۱۱۹	مرکز شماره سیزده فارسان(خواهران)	کارگاه کشاورزی	زن	عصر	۲۴	۳۳۰	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۰۳۱۶۸	بافنده شبه قالی(فرشینه)	۱۳۹۶۱۱۱۴	۱۳۹۷۰۲۰۳	مرکز شماره سیزده فارسان(خواهران)	کارگاه کشاورزی	زن	صبح	۱۵	۱۳۸	FALSE	پایان دوره متوسطه اول
۲۴۱۰۲۳۳	جوشکاری با فرایند قوس الکتریکی دستی SMAW (E۳) (کا)	۱۳۹۶۱۰۲۱	۱۳۹۷۰۲۱۸	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه جوشکاری	مرد	عصر	۱۶	۲۸۸	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۱۲۶۸۸	نصب و تعمیر کولرهای گازی پنجره ای واسپیلت	۱۳۹۶۱۱۰۲	۱۳۹۷۰۱۲۱	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه تاسیسات	مرد	یکسره	۱۴	۳۰۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۱۳۱۲۷	جوشکار گلوبی (Fillet) فولادهای کم کربن و زنگ نزن ب	۱۳۹۶۱۱۰۷	۱۳۹۷۰۱۲۸	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه جوشکاری	مرد	عصر	۱۴	۱۱۷	فولادی کم کربن	دیپلم
۲۴۱۳۱۳۶	جوشکارسازه های فولادی با فرایند SMAW	۱۳۹۶۱۱۲۲	۱۳۹۷۰۴۰۴	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه جوشکاری	مرد	صبح	۱۴	۴۹۶	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۱۳۲۰۹	افسر HSE (بهداشت و ایمنی و محیط زیست)	۱۳۹۶۱۱۰۱	۱۳۹۷۰۱۲۶	مرکز شماره هفت هفشجان(دومنظوره)	کارگاه جوشکاری	مرد	یکسره	۱۴	۲۴۲	HSE در صنایع	دیپلم
۲۴۱۳۹۶۴	جوشکارسازه های فولادی با فرایند SMAW	۱۳۹۶۱۱۰۲	۱۳۹۷۰۱۲۸	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه جوشکاری	مرد	یکسره	۱۴	۴۹۶	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۱۶۲۸۶	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۶۱۱۲۵	۱۳۹۷۰۴۰۳	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	کارگاه اتومکانیک	مرد	یکسره	۱۴	۷۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۱۶۲۹۸	تعمیر کار برق خودرو درجه ۲ *	۱۳۹۶۱۱۲۸	۱۳۹۷۰۳۱۰	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	کارگاه تراشکاری	مرد	یکسره	۱۴	۴۸۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	نام مرکز	ام کارگاه/پادگان/آموزش در صنایع	جنسیت	نوبت آموزشی	ظرفیت	زمان آموزش	پیشنیاز	حداقل تحصیلات
۲۴۲۰۳۶۱	ممیزی سیستم های مدیریتی بر اساس ISO-19011-2011	۱۳۹۶۱۱۰۲	۱۳۹۷۰۱۲۷	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه PLC	مرد	صبح	۱۶	۵۰	فناوری اطلاعات	کارشناسی مدیریت یا فنی
۲۴۲۰۵۷۱	بافنده شبه قالی(فرشینه)	۱۳۹۶۱۲۱۳	۱۳۹۷۰۲۳۰	مرکز شماره سیزده فارسان(خواهران)	کارگاه کشاورزی	زن	صبح	۲۴	۱۳۸	FALSE	پایان دوره متوسطه اول
۲۴۲۲۴۶۹	تعمیرکار وسایل گاز سوز خانگی (کار و دانش)	۱۳۹۶۱۱۱۸	۱۳۹۷۰۲۱۱	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	کارگاه لوازم خانگی	مرد	عصر	۱۳	۱۹۲	ندارد	دیپلم
۲۴۲۲۴۷۶	تعمیرکار ابگرمنکن دیواری (کار و دانش)	۱۳۹۶۱۱۱۷	۱۳۹۷۰۱۲۹	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	کارگاه لوازم خانگی	مرد	صبح	۱۳	۲۴۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۲۵۶۷۱	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۱۳۹۶۱۲۱۴	۱۳۹۷۰۲۲۳	مرکز شماره هشت کوهرنگ(دومنظوره)	کارگاه کشاورزی	مرد	عصر	۱۷	۱۶۵	FALSE	متوسطه اول (پایان دوره)
۲۴۴۰۹۳۵	باغبان	۱۳۹۶۱۲۰۱	۱۳۹۷۰۲۰۶	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه IT-A	مرد	صبح	۱۶	۱۱۶	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۴۲۶۱۵	نازک دوز زنانه	۱۳۹۶۱۲۰۵	۱۳۹۷۰۴۱۸	مرکز شماره هشت کوهرنگ(دومنظوره)	کارگاه خیاطی	زن	عصر	۱۴	۴۶۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۴۳۰۱۲	هیدرولیک کار صنعتی	۱۳۹۶۱۱۳۰	۱۳۹۷۰۲۱۶	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه هیدرولیک و پنوماتیک	مرد	صبح	۱۴	۲۶۴	ندارد	دیپلم
۲۴۴۵۹۵۱	پرورش دهنده گوسفند	۱۳۹۶۱۲۲۶	۱۳۹۷۰۲۱۶	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه جوشکاری	مرد	یکسره	۱۲	۱۶۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۴۸۷۳۶	رایانه کار ICDL درجه ۲	۱۳۹۶۱۲۲۶	۱۳۹۷۰۱۲۵	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه برق صنعتی	مرد	عصر	۱۵	۳۲	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۵۰۴۱۸	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۱۳۹۶۱۲۱۴	۱۳۹۷۰۲۳۱	مرکز شماره هشت کوهرنگ(دومنظوره)	کارگاه کشاورزی	مرد	عصر	۱۷	۱۶۵	FALSE	متوسطه اول (پایان دوره)
۲۴۵۴۳۰۰	مانتو دوز *	۱۳۹۶۱۲۱۸	۱۳۹۷۰۴۱۴	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه بهداشت صنعتی شهرکرد	زن	عصر	۱۵	۱۸۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۵۶۰۰۷	عروسک دوز	۱۳۹۶۱۲۱۷	۱۳۹۷۰۵۱۰	مرکز شماره سیزده فارسان(خواهران)	کارگاه طراحی و دوخت	زن	یکسره	۲۰	۳۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۵۷۷۶۳	نقشه بردار درجه ۱	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۳۰۶	مرکز شماره هشت کوهرنگ(دومنظوره)	کارگاه کشاورزی	مرد	صبح	۱۵	۲۱۰	دار درجه ۲ یا با ۵ سال سابقه کاری بیسو	
۲۴۵۸۸۹۲	لوله کشی سیستم کف گرمایی	۱۳۹۷۰۱۱۴	۱۳۹۷۰۴۱۳	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه تاسیسات	مرد	یکسره	۱۴	۲۰۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۵۸۹۰۱	سرویس و نگهداری خودرو	۱۳۹۷۰۱۲۲	۱۳۹۷۰۲۲۹	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	مرد	یکسره	۱۴	۹۰	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۰۵۴۴	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۳۲۰	۱۳۹۷۰۸۱۲	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	کارگاه برق	مرد	یکسره	۱۶	۱۰۹۰	ندارد	راهنمایی
۲۴۶۰۷۱۳	تراشکاری داخلی و خارجی	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۴۱۰	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه تراشکاری	مرد	عصر	۱۴	۱۱۲	FALSE	دیپلم
۲۴۶۰۸۴۱	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۱۱۴	۱۳۹۷۰۷۰۱	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه برق	مرد	یکسره	۱۵	۱۰۹۰	ندارد	راهنمایی
۲۴۶۱۲۶۱	نقشه کشی سازه	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۵۲۷	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	صنعت ساختمان	مرد	یکسره	۱۴	۴۰۴	فنی عمومی	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۱۲۶۵	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۲۲۲	۱۳۹۷۰۷۰۲	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه اتومکانیک	مرد	یکسره	۱۴	۷۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۱۳۴۱	طراحی مسکن(ویلايي و آپارتمانی)	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۵۰۹	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	صنعت ساختمان	مرد	یکسره	۱۵	۲۹۷	کش عمومی	سیکل



کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	نام مرکز	ام کارگاه/پادگان/آموزش در صنایع	جنسیت	نوبت آموزشی	ظرفیت	زمان آموزش	پیشنیاز	حداقل تحصیلات
۲۴۶۱۳۴۹	تراشکار درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۶۲۱	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه تراشکاری	مرد	صبح	۱۴	۶۴۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۱۳۵۸	شهروند الکترونیکی (E-Citizen) *	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۲۲۶	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه رایانه وپداگوژی	مرد	صبح	۱۴	۷۷	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۱۵۴۱	تراشکار CNC درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۱۱۵	۱۳۹۷۰۴۱۱	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه ماشین ابزارCNC	مرد	عصر	۱۴	۲۶۰	تراشکار درجه	دیپلم
۲۴۶۱۵۷۶	کاربر اتوماسیون اداری	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۵۳۰	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه رایانه وپداگوژی	مرد	عصر	۱۴	۲۳۰	FALSE	اول متوسطه (پایان دوره
۲۴۶۱۵۸۴	مکانیک تراکتور و تیلر *	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۷۱۱	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه ماشین الات کشاورزی	مرد	یکسره	۱۴	۷۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۱۵۹۱	جوشکاری قطعات فولادی با فرایند SMAW در سطح E۳	۱۳۹۷۰۱۲۹	۱۳۹۷۰۴۱۹	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه جوشکاری	مرد	عصر	۱۴	۱۶۱	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۱۶۰۰	تعمیرکار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه ۱ *	۱۳۹۷۰۲۱۲	۱۳۹۷۰۴۲۶	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه تعمیر لوازم خانگی	مرد	یکسره	۱۴	۴۲۲	نی برقی حرارتی	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۱۷۵۶	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۱۱۴	۱۳۹۷۰۷۰۱	مرکز شماره چهار لردگان(برادران)	کارگاه برق	مرد	یکسره	۱۲	۱۰۹۰	ندارد	راهنمایی
۲۴۶۱۷۵۸	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۱۱۴	۱۳۹۷۰۴۱۹	مرکز شماره چهار لردگان(برادران)	کارگاه برق خودرو	مرد	یکسره	۲۰	۴۸۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۱۷۶۵	کاربر گیاهان دارویی	۱۳۹۷۰۲۰۳	۱۳۹۷۰۳۳۱	مرکز شماره ده شهرکرد(خواهران)	کارگاه کشاورزی	زن	یکسره	۱۵	۱۸۴	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۱۷۷۱	کاربر گیاهان دارویی	۱۳۹۷۰۱۱۶	۱۳۹۷۰۴۰۵	مرکز شماره ده شهرکرد(خواهران)	کارگاه کشاورزی	زن	یکسره	۱۵	۱۸۴	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۱۸۸۲	نصب دوربین های مدار بسته تحت شبکه	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۲۲۹	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه ابزار دقیق-avt	مرد	صبح	۱۴	۸۸	ندارد	دیپلم
۲۴۶۱۸۸۷	نصب دوربین های مدار بسته تحت شبکه	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۳۲۸	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه ابزار دقیق-avt	مرد	عصر	۱۴	۸۸	ندارد	دیپلم
۲۴۶۱۹۰۰	راه اندازی موتورهای القایی با کنترل دور LS	۱۳۹۷۰۱۲۲	۱۳۹۷۰۳۲۹	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه ابزار دقیق-avt	مرد	عصر	۱۴	۵۰	ندارد	فوق دیپلم
۲۴۶۲۲۴۴	بافنده عروسک های تزئینی	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۳۰۷	مرکز شماره هفت هفشجان(دومنظوره)	کارگاه صنایع دستی	زن	یکسره	۱۴	۱۳۲	FALSE	پایان دوره متوسطه اول
۲۴۶۲۲۵۱	میناکار خانه بندی	۱۳۹۷۰۱۱۹	۱۳۹۷۰۳۰۶	مرکز شماره هفت هفشجان(دومنظوره)	کارگاه صنایع دستی	زن	یکسره	۱۴	۱۳۰	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۲۶۴۳	کارافرنی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۲۱۹	مرکز شماره پنج سامان(دومنظوره)	کارگاه تاسیسات	مرد	عصر	۱۴	۵۰	FALSE	پایان دوره متوسطه اول
۲۴۶۲۶۵۰	کارافرنی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	۱۳۹۷۰۱۱۹	۱۳۹۷۰۲۲۰	مرکز شماره پنج سامان(دومنظوره)	کارگاه تاسیسات	مرد	عصر	۱۴	۵۰	FALSE	پایان دوره متوسطه اول
۲۴۶۲۸۵۰	پرورش دهنده چارچ دکمه ای	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۲۱۷	مرکز شماره یازده بروجن(خواهران)	کارگاه کشاورزی	زن	یکسره	۱۴	۱۶۵	FALSE	متوسطه اول (پایان دوره

## عنوان دوره های آموزشی سیار شهری استان چهارمحال و بختیاری

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	نام مرکز	کارگاه/پادگان/آموزش در صنا	جنسیت	نوبت آموزشی	ظرفیت	زمان آموزش	پیشنیاز	حداقل تحصیلات
۲۳۲۵۲۶۴	جوشکارسازه های فولادی با فرایند SMAW	۱۳۹۶۰۷۱۱	۱۳۹۷۰۳۲۶	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه جوشکاری شعبه سورشجان	مرد	یکسره	۱۸	۴۹۶	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۳۴۲۳۴۵	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۶۰۸۱۶	۱۳۹۷۰۳۳۱	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	رگه مکانیک خودرو شعبه سورشج	مرد	یکسره	۱۸	۷۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۹۲۹۷۰	قالی باف تابلویی (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۱۱۹	۱۳۹۷۰۲۲۴	مرکز شماره یازده بروجن(خواهران)	کیف دوز سیار فرادنبه	مرد	یکسره	۱۷	۷۶	درجه ۲ (کار)	پایان دوره راهنمایی
۲۴۰۹۹۴۲	قالیباف (پیشرفته)	۱۳۹۶۱۰۲۷	۱۳۹۷۰۲۰۸	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه چوقا بافی شهرکاج	زن	صبح	۱۵	۳۰۰	قالیباف ترکی	پایان دوره راهنمایی
۲۴۳۲۷۴۵	دوزنده لباس محلی بختیاری زنانه	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۳۰۵	مرکز شماره یازده بروجن(خواهران)	کیف دوز سیار فرادنبه	زن	یکسره	۱۴	۲۱۰	FALSE	دوره اول متوسطه (پایان دوره راهن)
۲۴۵۱۷۵۸	عروسک دوز	۱۳۹۶۱۲۲۲	۱۳۹۷۰۴۰۳	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	طراحی دوخت باباحیدر	زن	یکسره	۱۴	۳۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۱۲۸۷	نصب پانلهای خورشیدی	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۳۱۳	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	برق ساختمان سیار شهری	مرد	عصر	۱۴	۱۰۰	ندارد	فوق دیپلم برق- مکانیک- شیمی
۲۴۶۱۲۸۷	نصب پانلهای خورشیدی	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۳۱۳	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	برق ساختمان سیار شهری	مرد	عصر	۱۴	۱۰۰	ندارد	فوق دیپلم برق- مکانیک- شیمی

### عنوان دوره های آموزشی زندان استان چهارمحال و بختیاری

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	نام مرکز	م کارگاه/پادگان/آموزش در صنایع	جنسیت	نوبت آموزشی	ظرفیت	زمان آموزش	پیشنیاز	حداقل تحصیلات
۲۴۲۰۴۲۸	برقکار ساختمان	۱۳۹۶۱۱۰۱	۱۳۹۷۰۲۰۸	مرکز شماره چهار لردگان(برادران)	برق ساختمان سیارزندان لردگان	مرد	یکسره	۱۵	۳۸۴	ندارد	دوره راهنمایی

### عنوان دوره های آموزشی روستا استان چهارمحال و بختیاری

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	نام مرکز	کارگاه/پادگان/آموزش در صند	جنسیت	نوبت آموزشی	ظرفیت	زمان آموزش	پیشنیاز	حداقل تحص
۲۴۴۵۹۸۲	پرورش دهنده گوسفند	۱۳۹۶۱۲۲۶	۱۳۹۷۰۲۱۶	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه بلدرچین ومرغ بومی	مرد	یکسره	۱۲	۱۶۰	ندارد	پایان دوره راه

### عنوان دوره های آموزشی جوار دانشگاهی استان چهارمحال و بختیاری

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	نام مرکز	نام کارگاه/پادگان/آموزش در صنایع	جنسیت	نوبت آموزشی	ظرفیت	زمان آموزش	پیشنیاز	حداقل تحصیلات
۲۴۲۶۰۵۰	کاربر گیاهان دارویی	۱۳۹۶۱۱۲۴	۱۳۹۷۰۲۰۲	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه جوار دانشگاه فرهنگیان فرخشهر	زن	یکسره	۱۶	۱۸۴	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۵۱۲۹۷	تعمیر مدارات الکتریکی خودرو	۱۳۹۶۱۲۱۹	۱۳۹۷۰۴۳۰	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	دانشکده فنی و حرفه ای بروجن	مرد	عصر	۱۵	۱۳۹	ندارد	پایان دوره راهنمایی

عنوان دوره های آموزشی حوزه کاهش آسیب های اجتماعی استان چهارمحال و بختیاری

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	نام مرکز	کارگاه/پادگان/آموزش در صند	جنسیت	نوبت آموزشی	ظرفیت	زمان آموزش	پیشنیاز	حداقل تحصیلات
۲۴۰۱۰۰۱	شیرینی پز بدون فر (اجاقی کار) *	۱۳۹۶۱۲۰۷	۱۳۹۷۰۱۲۰	رکز شماره پنج سامان(دومنظور)	روستای چم چنگ	زن	صبح	۱۴	۶۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۴۵۲۶۳	رایانه کار ICDLدرجه ۲	۱۳۹۶۱۲۲۶	۱۳۹۷۰۱۱۸	رکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه کامپیوتر	مرد	صبح	۱۵	۳۲	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۲۶۶۹۸	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۱۳۹۶۱۱۲۸	۱۳۹۷۰۱۲۱	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	آسیب های اجتماعی	مرد	صبح	۱۴	۱۶۵	FALSE	پایان دوره متوسطه اول
۲۳۹۲۸۹۲	پرده دوز	۱۳۹۶۱۱۲۱	۱۳۹۷۰۳۲۱	رکز شماره یازده بروجن(خواهران)	کاهش آسیبهای اجتماعی ۲	زن	یکسره	۱۴	۴۰۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۹۲۹۴۳	کیف دوز (کار دانش)	۱۳۹۶۱۱۰۵	۱۳۹۷۰۱۳۰	رکز شماره یازده بروجن(خواهران)	کاهش آسیب های اجتماعی	زن	یکسره	۱۴	۲۲۸	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۳۳۱۳۴	مانتو دوز *	۱۳۹۶۱۱۲۸	۱۳۹۷۰۱۲۰	رکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کمپ ترک اعتیاد بانوان	زن	یکسره	۱۴	۱۸۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۳۴۲۰۰	دوزنده لباس مبیل	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۵۰۳	رکز شماره یازده بروجن(خواهران)	کاهش آسیبهای اجتماعی ۲	زن	یکسره	۱۴	۱۱۰	ندارد	دیپلم
۲۴۴۱۹۵۳	پرورش دهنده گیاهان آپارتمانی در منزل	۱۳۹۶۱۱۲۹	۱۳۹۷۰۱۱۸	رکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کمپ ترک اعتیاد آقایان	مرد	صبح	۱۴	۶۷	FALSE	پایان دوره ابتدایی

### عنوان دوره های آموزشی پادگان استان چهارمحال و بختیاری

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	نام مرکز	رگه/پادگان/آموزش در	جنسیت	نوبت آموزشی	ظرفیت	زمان آموزش	پیشنیاز	حداقل تحصیلات
۲۳۶۹۰۳۴	نصب پانلهای خورشیدی	۱۳۹۶۰۹۰۶	۱۳۹۷۰۲۱۰	مرکز شماره دو بروجن(برادران	برق ساختمان پادگان	مرد	صبح	۱۵	۱۰۰	ندارد	فوق دیپلم برق
۲۳۸۴۴۰۵	کمک برقکار ساختمان	۱۳۹۶۰۹۲۵	۱۳۹۷۰۲۳۱	مرکز شماره شش فارسان(برادران	وهای مسلح شهرستان فارس	مرد	عصر	۲۵	۳۰۳	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۳۸۵۸۵۰	برقکار ساختمان	۱۳۹۶۱۰۰۲	۱۳۹۷۰۳۱۹	مرکز شماره پنج سامان(دومنظور	کارگاه پادگان ۲	مرد	عصر	۱۴	۳۸۴	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۸۸۰۴۰	کمک برقکار ساختمان	۱۳۹۶۰۹۲۹	۱۳۹۷۰۲۰۱	ز شماره هشت کوهرنگ(دومنظ	مرکز ثابت	مرد	یکسره	۱۲	۳۰۳	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۱۰۲۴۰	نوشکاری با فرایند قوس الکتریکی دستی SMAW (E۳)	۱۳۹۶۱۰۲۱	۱۳۹۷۰۱۱۵	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران	کارگاه it	مرد	صبح	۱۶	۲۸۸	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۳۳۶۸۲	نوشکاری با فرایند قوس الکتریکی دستی SMAW (E۳)	۱۳۹۶۱۲۲۳	۱۳۹۷۰۴۱۳	مرکز شماره نه شلمزار(دومنظور	کارگاه آموزش نیروی انتظام	مرد	یکسره	۱۴	۲۸۸	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۴۹۹۲۹	کارافزینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	۱۳۹۶۱۲۱۹	۱۳۹۷۰۱۲۵	مرکز شماره شش فارسان(برادران	وهای مسلح شهرستان فارس	مرد	صبح	۱۸	۵۰	FALSE	پایان دوره متوسطه اول
۲۴۶۱۹۴۹	سرویس و نگهداری خودرو	۱۳۹۷۰۱۱۶	۱۳۹۷۰۲۲۷	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران	رگه سرویس و نگهداری س	مرد	یکسره	۲۰	۹۰	FALSE	پایان دوره راهنمایی

### عنوان دوره های آموزشی صنایع استان چهارمحال و بختیاری

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	نام مرکز	م کارگاه/پادگان/آموزش در صنایع	جنسیت	نوبت آموزشی	ظرفیت	زمان آموزش	پیشنیاز	حداقل تحصیلات
۲۴۶۱۱۲۲	کارور PLC درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۳۰۵	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	شرکت ورق خودرو چهارمحال	مرد	یکسره	۱۴	۲۷۲	ندارد	دیپلم



### عنوان دوره های آموزشی دولتی استان چهارمحال و بختیاری

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	نام مرکز	کارگاه/پادگان/آموزش در ص	جنسیت	نوبت آموزشی	ظرفیت	زمان آموزش	پیشنیاز	حداقل تحصیلات
۲۴۰۱۰۰۱	شیرینی پز بدون فر (اجاق کار) *	۱۳۹۶۱۲۰۷	۱۳۹۷۰۱۲۰	مرکز شماره پنج سامان(دومنظوره)	روستای چم چنگ	زن	صبح	۱۴	۶۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۴۵۲۶۳	رایانه کار ICDLدرجه ۲	۱۳۹۶۱۲۲۶	۱۳۹۷۰۱۱۸	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه کامپیوتر	مرد	صبح	۱۵	۳۲	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۲۶۶۹۸	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۱۳۹۶۱۱۲۸	۱۳۹۷۰۱۲۱	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	آسیب های اجتماعی	مرد	صبح	۱۴	۱۶۵	FALSE	متوسطه اول (پایان دوره
۲۳۹۲۸۹۲	پرده دوز	۱۳۹۶۱۱۲۱	۱۳۹۷۰۳۲۱	مرکز شماره یازده بروجن(خواهران)	کاهش آسیبهای اجتماعی ۲	زن	یکسره	۱۴	۴۰۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۹۲۹۴۳	کیف دوز (کار دانش)	۱۳۹۶۱۱۰۵	۱۳۹۷۰۱۳۰	مرکز شماره یازده بروجن(خواهران)	کاهش آسیب های اجتماعی	زن	یکسره	۱۴	۲۲۸	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۳۳۱۳۴	مانتو دوز *	۱۳۹۶۱۱۲۸	۱۳۹۷۰۱۲۰	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کمپ ترک اعتیاد بانوان	زن	یکسره	۱۴	۱۸۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۳۴۲۰۰	دوزنده لباس مبل	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۵۰۳	مرکز شماره یازده بروجن(خواهران)	کاهش آسیبهای اجتماعی ۲	زن	یکسره	۱۴	۱۱۰	ندارد	دیپلم
۲۴۴۱۹۵۳	پرورش دهنده گیاهان آپارتمانی در منزل	۱۳۹۶۱۱۲۹	۱۳۹۷۰۱۱۸	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کمپ ترک اعتیاد آقایان	مرد	صبح	۱۴	۶۷	FALSE	پایان دوره ابتدایی
۲۳۹۸۲۷۲	برقکار ساختمان	۱۳۹۶۱۰۱۲	۱۳۹۷۰۲۱۶	مرکز شماره پنج سامان(دومنظوره)	تعمیر لوازم خانگی	مرد	صبح	۲	۳۸۴	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۹۸۲۹۳	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی	۱۳۹۶۱۰۱۱	۱۳۹۷۰۵۲۵	مرکز شماره پنج سامان(دومنظوره)	مکانیکی این علی	مرد	صبح	۱	۷۲۰	ندارد	پایان راهنمایی
۲۴۱۱۰۴۰	برقکار ساختمان درجه ۲ *	۱۳۹۶۱۰۲۱	۱۳۹۷۰۱۲۹	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	رگه استاد شاگردی-زیر بندساز	مرد	یکسره	۱	۷۰۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۱۱۰۵۶	برقکار ساختمان درجه ۱ *	۱۳۹۶۱۰۲۱	۱۳۹۷۰۲۰۸	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	گاه استاد شاگردی-نصاب دزد	مرد	عصر	۱	۳۹۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۱۱۶۵۲	درودگر درجه ۱	۱۳۹۶۱۱۰۶	۱۳۹۷۰۲۱۱	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه سیار شهری فرخ شهر	مرد	یکسره	۱	۶۸۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۱۴۱۷۲	کمک قناد (خاص دانش آموزان با نیازهای ویژه)	۱۳۹۶۱۱۰۱	۱۳۹۷۰۲۱۱	مرکز شماره هفت هفشجان(دومنظوره)	خبازی سنتی امام رضا (ع)	زن	یکسره	۵	۶۶۷	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۱۶۱۰۱	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۱۳۹۶۱۱۱۳	۱۳۹۷۰۱۲۳	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	گاه استاد شاگردی-روستای یانچ	زن	یکسره	۲	۴۶۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۲۱۱۵۵	نقاشی روی سفال	۱۳۹۶۱۱۰۳	۱۳۹۷۰۱۲۸	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	گاه استاد شاگردی - جعبه سا	زن	عصر	۱	۲۹۵	ندارد	دیپلم
۲۴۲۶۸۱۹	تصویر بردار	۱۳۹۶۱۱۰۹	۱۳۹۷۰۱۲۱	مرکز شماره نه شلمزار(دومنظوره)	کارگاه کامپیوتر ناغان	مرد	یکسره	۲	۳۸۰	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۲۹۲۸۱	عروسک دوز	۱۳۹۶۱۱۱۴	۱۳۹۷۰۱۱۵	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	تولیدی پوشاک حیدری	مرد	یکسره	۳	۳۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۲۹۲۸۶	عروسک دوز	۱۳۹۶۱۱۲۱	۱۳۹۷۰۱۲۲	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	تولیدی تابلو فرش واحد	مرد	یکسره	۳	۳۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۳۳۶۹۹	میثا کار خانه بندی	۱۳۹۶۱۱۱۷	۱۳۹۷۰۱۱۸	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	رگه صنایع دستی زینتی شهرک	زن	عصر	۱	۱۳۰	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۳۷۶۵۴	تون اپ (تنظیم کار موتور) درجه ۲ *	۱۳۹۶۱۱۳۰	۱۳۹۷۰۲۱۰	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	گاه استاد شاگردی - آپاراتی و تعویض	مرد	یکسره	۳	۴۸۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۳۷۷۰۰	تصویر بردار	۱۳۹۶۱۱۳۰	۱۳۹۷۰۱۲۹	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	گاه استاد شاگردی-روستای سود	مرد	یکسره	۳	۲۸۰	FALSE	پایان دوره راهنمایی

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	نام مرکز	کارگاه/پادگان/آموزش در ص	جنسیت	نوبت آموزشی	ظرفیت	زمان آموزش	پیشنیاز	حداقل تحصیلات
۲۴۴۲۸۲۴	مونتاز کار و نصاب تابلوهای برق *	۱۳۹۶۱۱۳۰	۱۳۹۷۰۲۰۶	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	تولزیونیونهای پیشرفته سلیمانی	مرد	یکسره	۱	۴۵۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۴۳۴۹۹	شیرینی پز درجه ۲	۱۳۹۶۱۲۲۷	۱۳۹۷۰۲۰۴	مرکز شماره نه شلمزار(دومنظوره)	کارگاه کشاورزی	مرد	یکسره	۳	۱۹۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۴۴۵۱۱	نانوای نان های حجیم و نیمه حجیم	۱۳۹۶۱۲۱۴	۱۳۹۷۰۱۱۶	مرکز شماره نه شلمزار(دومنظوره)	کارگاه استاد شاگردی ناغان	زن	صبح	۳	۷۷	ندارد	دیپلم
۲۴۴۶۰۴۴	ورقکار (نازک کار)	۱۳۹۶۱۲۱۳	۱۳۹۷۰۲۳۱	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	دروپنجره سازی طهماسبی	مرد	یکسره	۱	۵۶۴	ندارد	سوم راهنمایی
۲۴۴۶۸۴۷	کارور PHOTOSHOP	۱۳۹۶۱۲۰۷	۱۳۹۷۰۱۱۵	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	استاد شاگردی-روستای شیخ	مرد	عصر	۱	۸۲	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۴۶۸۶۳	لوله کش و نصاب وسایل بهداشتی درجه ۱	۱۳۹۶۱۲۰۷	۱۳۹۷۰۱۱۶	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه جوشکاری شهرکرد	مرد	یکسره	۱	۲۱۴	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۴۷۱۰۴	عکاس دیجیتال	۱۳۹۶۱۲۲۰	۱۳۹۷۰۲۰۶	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه استاد شاگردی-روستای بار	مرد	یکسره	۱	۲۸۶	FALSE	دیپلم
۲۴۴۹۲۰۲	قالی باف تابلویی (کار و دانش)	۱۳۹۶۱۲۲۲	۱۳۹۷۰۱۲۵	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه قالی باف تابلویی	زن	صبح	۳	۷۶	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۵۱۲۸۲	تعمیرکار تلویزیون رنگی *	۱۳۹۶۱۲۱۳	۱۳۹۷۰۲۲۹	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه برق استاد شاگردی	مرد	یکسره	۱	۵۳۵	ندارد	دیپلم
۲۴۵۱۶۱۷	پیرایشگر مردانه درجه ۲ *	۱۳۹۶۱۲۲۶	۱۳۹۷۰۱۲۶	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	پیرایشگر مردانه	مرد	یکسره	۱	۱۸۴	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۵۲۳۸۶	تعمیرکار خودروهای تجاری (سنگین و نیمه سنگین) درجه ۲	۱۳۹۶۱۲۱۴	۱۳۹۷۰۴۱۰	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	شاگردی-شهرکرد-آپاراتی و ت	مرد	یکسره	۱	۸۸۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۵۳۷۲۴	برقکار ساختمان درجه ۲ *	۱۳۹۶۱۲۱۵	۱۳۹۷۰۳۲۴	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه استاد شاگردی-شهرستان ب	مرد	یکسره	۱	۷۰۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۵۴۷۱۵	مونتاز کار و نصاب تابلوهای برق *	۱۳۹۶۱۲۱۷	۱۳۹۷۰۲۱۰	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	مونتاز تابلوهای برق	مرد	یکسره	۱	۴۵۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۱۵۲۲	سرمه دوز درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۱۱۰	۱۳۹۷۰۲۰۱	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه استاد شاگردی-روستای حید	زن	یکسره	۱	۱۴۴	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۲۰۵۰	کاربر گیاهان دارویی	۱۳۹۶۱۱۲۴	۱۳۹۷۰۲۰۲	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه جوار دانشگاه فرهنگیان فرخ	زن	یکسره	۱۶	۱۸۴	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۵۱۲۹۷	تعمیر مدارات الکتریکی خودرو	۱۳۹۶۱۲۱۹	۱۳۹۷۰۴۳۰	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	دانشکده فنی و حرفه ای بروجن	مرد	عصر	۱۵	۱۳۹	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۱۱۲۲	کارور PLC درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۳۰۵	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	شرکت ورق خودرو چهارمحال	مرد	یکسره	۱۴	۲۷۲	ندارد	دیپلم
۲۳۲۵۲۶۴	جوشکارسازه های فولادی با فرایند SMAW	۱۳۹۶۰۷۱۱	۱۳۹۷۰۳۲۶	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه جوشکاری شعبه سورشجا	مرد	یکسره	۱۸	۴۹۶	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۳۴۲۳۴۵	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۶۰۸۱۶	۱۳۹۷۰۳۳۱	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	گاه مکانیک خودرو شعبه سورش	مرد	یکسره	۱۸	۷۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۹۲۹۷۰	قالی باف تابلویی (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۱۱۹	۱۳۹۷۰۲۲۴	مرکز شماره یازده بروجن(خواهران)	کیف دوز سیار فرادنبه	مرد	یکسره	۱۷	۷۶	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۰۹۹۴۲	قالیباف (پیشرفته)	۱۳۹۶۱۰۲۷	۱۳۹۷۰۲۰۸	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه چوقا بافی شهرکاج	زن	صبح	۱۵	۳۰۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۳۲۷۴۵	دوزنده لباس محلی بختیاری زنانه	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۳۰۵	مرکز شماره یازده بروجن(خواهران)	کیف دوز سیار فرادنبه	زن	یکسره	۱۴	۲۱۰	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۵۱۷۵۸	عروسک دوز	۱۳۹۶۱۲۲۲	۱۳۹۷۰۴۰۳	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	طراحی دوخت باباحیدر	زن	یکسره	۱۴	۳۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	نام مرکز	کارگاه/پادگان/آموزش در ص	جنسیت	نوبت آموزشی	ظرفیت	زمان آموزش	پیشنیاز	حداقل تحصیلات
۲۴۶۱۲۸۷	نصب پانلهای خورشیدی	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۳۱۳	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	برق ساختمان سیار شهری	مرد	عصر	۱۴	۱۰۰	ندارد	دیپلم برق- مکانیک- ش
۲۴۴۵۹۸۲	پرورش دهنده گوسفند	۱۳۹۶۱۲۲۶	۱۳۹۷۰۲۱۶	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه بلدرچین ومرغ بومی	مرد	یکسره	۱۲	۱۶۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۱۲۷۸	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۱۳۹۷۰۱۱۴	۱۳۹۷۰۵۱۰	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	کارگاه روستایی راستاب	مرد	یکسره	۱۷	۴۶۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۶۹۰۳۴	نصب پانلهای خورشیدی	۱۳۹۶۰۹۰۶	۱۳۹۷۰۲۱۰	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	برق ساختمان پادگان	مرد	صبح	۱۵	۱۰۰	ندارد	م برق-مکانیک-صنایع
۲۳۸۴۴۰۵	کمک برقکار ساختمان	۱۳۹۶۰۹۲۵	۱۳۹۷۰۲۳۱	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	پروهای مسلح شهرستان فارسار	مرد	عصر	۲۵	۳۰۳	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۳۸۵۸۵۰	برقکار ساختمان	۱۳۹۶۱۰۰۲	۱۳۹۷۰۳۱۹	مرکز شماره پنج سامان(دومنظوره)	کارگاه پادگان ۲	مرد	عصر	۱۴	۲۸۴	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۸۸۰۴۰	کمک برقکار ساختمان	۱۳۹۶۰۹۲۹	۱۳۹۷۰۲۰۱	مرکز شماره هشت کوهرنگ(دومنظوره)	مرکز ثابت	مرد	یکسره	۱۲	۳۰۳	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۱۰۲۴۰	شکاری با فرایند قوس الکتریکی دستی (E۳) SMAW	۱۳۹۶۱۰۲۱	۱۳۹۷۰۱۱۵	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه it	مرد	صبح	۱۶	۲۸۸	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۳۳۶۸۲	شکاری با فرایند قوس الکتریکی دستی (E۳) SMAW	۱۳۹۶۱۲۲۳	۱۳۹۷۰۴۱۳	مرکز شماره نه شلمزار(دومنظوره)	کارگاه آموزش نیروی انتظامی	مرد	یکسره	۱۴	۲۸۸	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۴۹۹۲۹	کارافرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	۱۳۹۶۱۲۱۹	۱۳۹۷۰۱۲۵	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	پروهای مسلح شهرستان فارسار	مرد	صبح	۱۸	۵۰	FALSE	پایان دوره متوسطه اول
۲۴۲۰۴۲۸	برقکار ساختمان	۱۳۹۶۱۱۰۱	۱۳۹۷۰۲۰۸	مرکز شماره چهار لردگان(برادران)	ساختمان سیارزدان شهرلردگ	مرد	یکسره	۱۵	۳۸۴	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۲۲۵۹۰	تعمیرکار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه ۱*	۱۳۹۶۰۷۰۴	۱۳۹۷۰۲۱۱	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه تعمیر لوازم خانگی	مرد	عصر	۱۴	۴۲۲	نی برقی حرارتی	پایان دوره راهنمایی
۲۳۲۴۱۷۶	تعمیرکار کولر ابی (کار و دانش)	۱۳۹۶۰۷۰۵	۱۳۹۷۰۱۱۸	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه تاسیسات	مرد	یکسره	۱۵	۲۱۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۲۴۲۰۴	نصب و تعمیر کولرهای گازی پنجره ای واسپیلت	۱۳۹۶۰۷۰۴	۱۳۹۷۰۳۰۱	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه تاسیسات	مرد	یکسره	۱۵	۳۰۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۲۴۳۰۷	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲*	۱۳۹۶۰۷۱۰	۱۳۹۷۰۲۳۰	مرکز شماره هشت کوهرنگ(دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	مرد	یکسره	۱۵	۴۸۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۲۴۳۷۴	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی	۱۳۹۶۰۷۱۰	۱۳۹۷۰۲۳۰	مرکز شماره هشت کوهرنگ(دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	مرد	یکسره	۱۴	۷۲۰	ندارد	پایان راهنمایی
۲۳۲۷۱۶۸	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲*	۱۳۹۶۰۷۱۱	۱۳۹۷۰۲۳۱	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه اتومکانیک درجه ۱	مرد	یکسره	۱۹	۷۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۲۷۱۹۵	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲*	۱۳۹۶۰۷۱۳	۱۳۹۷۰۳۰۱	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه اتومکانیک درجه ۱	مرد	یکسره	۱۹	۷۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۲۷۲۱۴	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲*	۱۳۹۶۰۷۱۱	۱۳۹۷۰۲۳۱	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه برق خودرو درجه ۲	مرد	یکسره	۱۹	۷۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۲۷۷۱۵	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲*	۱۳۹۶۰۷۱۷	۱۳۹۷۰۲۱۵	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	مرد	یکسره	۱۴	۷۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۲۷۷۴۶	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی*	۱۳۹۶۰۷۱۲	۱۳۹۷۰۱۲۳	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه تاسیسات	مرد	یکسره	۱۴	۳۷۲	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۳۳۶۰۵	تعمیرکار کولر ابی (کار و دانش)	۱۳۹۶۰۷۲۵	۱۳۹۷۰۲۳۰	مرکز شماره هشت کوهرنگ(دومنظوره)	کارگاه جوشکاری	مرد	یکسره	۱۲	۲۱۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۳۳۶۲۷	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی*	۱۳۹۶۰۷۲۵	۱۳۹۷۰۳۰۱	مرکز شماره هشت کوهرنگ(دومنظوره)	کارگاه جوشکاری	مرد	یکسره	۱۲	۳۷۲	ندارد	پایان دوره راهنمایی

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	نام مرکز	کارگاه/پادگان/آموزش در ص	جنسیت	نوبت آموزشی	ظرفیت	زمان آموزش	پیشنیاز	حداقل تحصیلات
۲۳۳۷۰۴۵	تعمیر کار تلفن همراه	۱۳۹۶۱۱۱۶	۱۳۹۷۰۳۰۹	مرکز شماره یک شهر کرد(برادران)	کارگاه ابزار دقیق-avt	مرد	صبح	۱۴	۱۳۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۳۷۱۵۹	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۶۰۸۱۶	۱۳۹۷۰۳۲۷	مرکز شماره نه شلمزار(دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	مرد	یکسره	۱۹	۷۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۴۲۳۳۹	لوله کش و نصاب وسایل بهداشتی درجه ۲ *	۱۳۹۶۱۱۰۲	۱۳۹۷۰۳۱۹	مرکز شماره یک شهر کرد(برادران)	کارگاه تاسیسات	مرد	یکسره	۹	۵۰۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۴۲۳۶۶	کاربر رایانه (کار و دانش)	۱۳۹۶۰۸۲۳	۱۳۹۷۰۳۲۸	مرکز شماره یک شهر کرد(برادران)	کارگاه IT-A	مرد	عصر	۱۰	۳۰۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۴۳۴۵۸	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۶۰۸۱۳	۱۳۹۷۰۲۱۹	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه اتومکانیک	مرد	یکسره	۱۴	۷۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۴۵۶۶۵	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی	۱۳۹۶۰۸۰۲	۱۳۹۷۰۱۲۵	مرکز شماره چهار لردگان(برادران)	کارگاه برق خودرو	مرد	عصر	۲۰	۷۲۰	ندارد	پایان راهنمایی
۲۳۵۹۲۱۸	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۱۳۹۶۰۸۲۸	۱۳۹۷۰۱۲۰	مرکز شماره هشت کوه رنگ(دومنظوره)	کارگاه خیاطی	زن	یکسره	۱۰	۴۶۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۶۰۰۶۳	جوشکار سازه های فولادی با فرایند SMAW	۱۳۹۶۰۸۲۲	۱۳۹۷۰۵۲۰	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	کارگاه جوشکاری	مرد	یکسره	۲۲	۴۹۶	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۷۲۵۶۲	نقشه کشی سازه	۱۳۹۶۰۹۲۵	۱۳۹۷۰۱۱۵	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	صنعت ساختمان	مرد	صبح	۱۲	۴۰۴	کشی عمومی سا	پایان دوره راهنمایی
۲۳۷۴۹۷۸	قالی باف درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۶۰۹۱۲	۱۳۹۷۰۱۱۴	مرکز شماره نه شلمزار(دومنظوره)	کارگاه صنایع دستی فرش	زن	عصر	۱۵	۴۵۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۷۵۸۳۴	تعمیر کار برق خودرو درجه ۲ *	۱۳۹۶۰۹۱۸	۱۳۹۷۰۱۲۶	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه تعمیر کار برق خودرو	مرد	صبح	۱۲	۴۸۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۷۸۳۲۴	طراح و سازنده تابلوهای LED ثابت با نرم افزار Corel	۱۳۹۶۰۹۱۸	۱۳۹۷۰۱۲۱	مرکز شماره یک شهر کرد(برادران)	کارگاه ابزار دقیق-avt	مرد	عصر	۱۵	۱۲۰	FALSE	دیپلم برق
۲۳۷۹۱۶۵	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۶۰۹۱۴	۱۳۹۷۰۳۱۲	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	کارگاه برق	مرد	یکسره	۱۲	۱۰۹۰	ندارد	راهنمایی
۲۳۸۷۵۳۱	راسته دوز (کار و دانش)	۱۳۹۶۱۱۱۱	۱۳۹۷۰۱۱۴	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه برق صنعتی	زن	صبح	۱۲	۱۹۷	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۹۰۴۰۲	تراشکار درجه ۲ *	۱۳۹۶۰۹۲۸	۱۳۹۷۰۱۱۴	مرکز شماره یک شهر کرد(برادران)	کارگاه ماشین ابزار(تراش)	مرد	یکسره	۱۴	۶۴۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۹۱۵۶۷	کارور PLC درجه ۱ *	۱۳۹۶۱۰۲۴	۱۳۹۷۰۱۲۷	مرکز شماره یک شهر کرد(برادران)	کارگاه PLC	مرد	عصر	۱۴	۲۷۲	کارور PLC درجه	دیپلم
۲۳۹۳۵۴۵	سازنده تولیدات نمدی دست دوز	۱۳۹۶۱۰۲۷	۱۳۹۷۰۱۲۵	مرکز شماره ده شهر کرد(خواهران)	کارگاه دوختهای سنتی	زن	یکسره	۱۵	۱۸۶	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۳۹۶۸۷۸	قالی باف درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۶۱۰۰۹	۱۳۹۷۰۲۰۹	مرکز شماره سیزده فارسان(خواهران)	کارگاه صنایع دستی فرش	زن	عصر	۲۰	۴۵۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۹۷۳۶۵	کاربر گیاهان دارویی	۱۳۹۶۱۰۰۶	۱۳۹۷۰۱۱۵	مرکز شماره یک شهر کرد(برادران)	کارگاه اتومکانیک درجه ۱	زن	عصر	۲۰	۱۸۴	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۳۹۹۶۹۶	برقکار صنعتی	۱۳۹۶۱۰۱۰	۱۳۹۷۰۱۱۸	مرکز شماره یک شهر کرد(برادران)	کارگاه برق درجه ۲	مرد	یکسره	۱۴	۵۲۰	ندارد	سوم راهنمایی
۲۴۰۳۰۸۵	طراح و نقاش سیاه قلم	۱۳۹۶۱۰۱۶	۱۳۹۷۰۱۱۹	مرکز شماره سیزده فارسان(خواهران)	کارگاه کشاورزی	زن	عصر	۲۴	۳۳۰	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۰۳۱۶۸	بافنده شبه قالی(فرشینه)	۱۳۹۶۱۱۱۴	۱۳۹۷۰۲۰۳	مرکز شماره سیزده فارسان(خواهران)	کارگاه کشاورزی	زن	صبح	۱۵	۱۳۸	FALSE	پایان دوره متوسطه اول
۲۴۱۰۲۳۳	شکاری با فرایند قوس الکتریکی دستی SMAW (E۳)	۱۳۹۶۱۰۲۱	۱۳۹۷۰۲۱۸	مرکز شماره یک شهر کرد(برادران)	کارگاه جوشکاری	مرد	عصر	۱۶	۲۸۸	ندارد	پایان دوره راهنمایی

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	نام مرکز	کارگاه/پادگان/آموزش در ص	جنسیت	نوبت آموزشی	ظرفیت	زمان آموزش	پیشنیاز	حداقل تحصیلات
۲۴۱۲۶۸۸	نصب و تعمیر کولرهای گازی پنجره ای واسپیت	۱۳۹۶۱۱۰۲	۱۳۹۷۰۱۲۱	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه تاسیسات	مرد	یکسره	۱۴	۳۰۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۱۳۱۲۷	جوشکار گلوبی (Fillet) فولادهای کم کربن و زنگ نزن	۱۳۹۶۱۱۰۷	۱۳۹۷۰۱۲۸	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه جوشکاری	مرد	عصر	۱۴	۱۱۷	فولادی کم کربن	دیپلم
۲۴۱۳۱۳۶	جوشکارسازه های فولادی با فرایند SMAW	۱۳۹۶۱۱۲۲	۱۳۹۷۰۴۰۴	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه جوشکاری	مرد	صبح	۱۴	۴۹۶	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۱۳۲۰۹	افسر HSE (بهداشت و ایمنی و محیط زیست)	۱۳۹۶۱۱۰۱	۱۳۹۷۰۱۲۶	مرکز شماره هفت هفشجان(دومنظوره)	کارگاه جوشکاری	مرد	یکسره	۱۴	۲۴۲	HSEدر صنایع	دیپلم
۲۴۱۳۹۶۴	جوشکارسازه های فولادی با فرایند SMAW	۱۳۹۶۱۱۰۲	۱۳۹۷۰۱۲۸	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه جوشکاری	مرد	یکسره	۱۴	۴۹۶	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۱۶۲۸۶	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۶۱۱۲۵	۱۳۹۷۰۴۰۳	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	کارگاه اتومکانیک	مرد	یکسره	۱۴	۷۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۱۶۲۹۸	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	۱۳۹۶۱۱۲۸	۱۳۹۷۰۳۱۰	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	کارگاه تراشکاری	مرد	یکسره	۱۴	۴۸۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۲۰۳۶۱	میزی سیستم های مدیریتی بر اساس SO-۱۹۰۱۱-۲۰۱۱	۱۳۹۶۱۱۰۲	۱۳۹۷۰۱۲۷	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه PLC	مرد	صبح	۱۶	۵۰	تاسیس تضمین کارشناسی مدیریت یا فن	پایان دوره متوسطه اول
۲۴۲۰۵۷۱	بافنده شبه قالی(فرشینه)	۱۳۹۶۱۲۱۳	۱۳۹۷۰۲۳۰	مرکز شماره سیزده فارسان(خواهران)	کارگاه کشاورزی	زن	صبح	۲۴	۱۳۸	FALSE	پایان دوره متوسطه اول
۲۴۲۲۴۶۹	تعمیرکار وسایل گاز سوز خانگی (کار و دانش)	۱۳۹۶۱۱۱۸	۱۳۹۷۰۲۱۱	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	کارگاه لوازم خانگی	مرد	عصر	۱۳	۱۹۲	ندارد	دیپلم
۲۴۲۲۴۷۶	تعمیرکار ابگر مکن دیواری (کار و دانش)	۱۳۹۶۱۱۱۷	۱۳۹۷۰۱۲۹	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	کارگاه لوازم خانگی	مرد	صبح	۱۳	۲۴۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۲۵۶۷۱	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۱۳۹۶۱۲۱۴	۱۳۹۷۰۲۲۳	مرکز شماره هشت کوهرنگ(دومنظوره)	کارگاه کشاورزی	مرد	عصر	۱۷	۱۶۵	FALSE	متوسطه اول (پایان دوره)
۲۴۴۰۹۳۵	باغبان	۱۳۹۶۱۲۰۱	۱۳۹۷۰۲۰۶	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه IT-A	مرد	صبح	۱۶	۱۱۶	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۴۲۶۱۵	نازک دوز زنانه	۱۳۹۶۱۲۰۵	۱۳۹۷۰۴۱۸	مرکز شماره هشت کوهرنگ(دومنظوره)	کارگاه خیاطی	زن	عصر	۱۴	۴۶۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۴۳۰۱۲	هیدرولیک کار صنعتی	۱۳۹۶۱۱۳۰	۱۳۹۷۰۲۱۶	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه هیدرولیک و پنوماتیک	مرد	صبح	۱۴	۲۶۴	ندارد	دیپلم
۲۴۴۵۹۵۱	پرورش دهنده گوسفند	۱۳۹۶۱۲۲۶	۱۳۹۷۰۲۱۶	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه جوشکاری	مرد	یکسره	۱۲	۱۶۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۴۸۷۳۶	رایانه کار ICDL درجه ۲	۱۳۹۶۱۲۲۶	۱۳۹۷۰۱۲۵	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه برق صنعتی	مرد	عصر	۱۵	۳۲	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۵۰۴۱۸	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۱۳۹۶۱۲۱۴	۱۳۹۷۰۲۳۱	مرکز شماره هشت کوهرنگ(دومنظوره)	کارگاه کشاورزی	مرد	عصر	۱۷	۱۶۵	FALSE	متوسطه اول (پایان دوره)
۲۴۵۴۳۰۰	مانتو دوز *	۱۳۹۶۱۲۱۸	۱۳۹۷۰۴۱۴	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه بهداشت صنعتی شهرکرد	زن	عصر	۱۵	۱۸۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۵۶۰۰۷	عروسک دوز	۱۳۹۶۱۲۱۷	۱۳۹۷۰۵۱۰	مرکز شماره سیزده فارسان(خواهران)	کارگاه طراحی و دوخت	زن	یکسره	۲۰	۲۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۵۸۸۹۲	لوله کشی سیستم کف گرمایی	۱۳۹۷۰۱۱۴	۱۳۹۷۰۴۱۳	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه تاسیسات	مرد	یکسره	۱۴	۲۰۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۵۸۹۰۱	سرویس و نگهداری خودرو	۱۳۹۷۰۱۲۲	۱۳۹۷۰۲۲۹	مرکز شماره سه اردل(دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	مرد	یکسره	۱۴	۹۰	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۰۵۴۴	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۳۲۰	۱۳۹۷۰۸۱۲	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	کارگاه برق	مرد	یکسره	۱۶	۱۰۹۰	ندارد	راهنمایی

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	نام مرکز	کارگاه/پادگان/آموزش در ص	جنسیت	نوبت آموزشی	ظرفیت	زمان آموزش	پیشنیاز	حداقل تحصیلات
۲۴۶۰۸۴۱	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۱۱۴	۱۳۹۷۰۷۰۱	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه برق	مرد	یکسره	۱۵	۱۰۹۰	ندارد	راهنمایی
۲۴۶۱۲۶۱	نقشه کشی سازه	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۵۲۷	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	صنعت ساختمان	مرد	یکسره	۱۴	۴۰۴	کش عمومی سا	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۱۲۶۵	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۲۲۲	۱۳۹۷۰۷۰۲	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	کارگاه اتومکانیک	مرد	یکسره	۱۴	۷۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۱۳۴۱	طراحی مسکن(ویلايي و اپارتمانی)	۱۳۹۷۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۵۰۹	مرکز شماره دو بروجن(برادران)	صنعت ساختمان	مرد	یکسره	۱۵	۲۹۷	کش عمومی سا	سیکل

### عنوان دوره های آموزشی استاد شاگردی استان چهارمحال و بختیاری

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	نام مرکز	گاه/پادگان/آموزش در	جنسیت	نوبت آموزشی	ظرفیت	زمان آموزش	پیشنیاز	حداقل تحصیلات
۲۳۹۸۲۷۲	برقکار ساختمان	۱۳۹۶۱۰۱۲	۱۳۹۷۰۲۱۶	مرکز شماره پنج سامان(دومنظوره)	تعمیر لوازم خانگی	مرد	صبح	۲	۲۸۴	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۳۹۸۲۹۳	تعمیر کاراتومبیل های سواری بنزینی	۱۳۹۶۱۰۱۱	۱۳۹۷۰۵۲۵	مرکز شماره پنج سامان(دومنظوره)	مکانیکی ابن علی	مرد	صبح	۱	۷۲۰	ندارد	پایان راهنمایی
۲۴۱۱۰۴۰	برقکار ساختمان درجه ۲ *	۱۳۹۶۱۰۲۱	۱۳۹۷۰۱۲۹	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	ه استاد شاگردی-زیر بندی	مرد	یکسره	۱	۷۰۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۱۱۰۵۶	برقکار ساختمان درجه ۱ *	۱۳۹۶۱۰۲۱	۱۳۹۷۰۲۰۸	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	ه استاد شاگردی-نصاب در	مرد	عصر	۱	۳۹۰	فکار ساختمان درجه	پایان دوره راهنمایی
۲۴۱۱۶۵۲	دروودگر درجه ۱	۱۳۹۶۱۱۰۶	۱۳۹۷۰۲۱۱	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه سیار شهری فرخنده	مرد	یکسره	۱	۶۸۰	دروودگر درجه ۲	پایان دوره راهنمایی
۲۴۱۴۱۷۲	کمک فناد (خاص دانش آموزان با نیازهای ویژه)	۱۳۹۶۱۱۰۱	۱۳۹۷۰۲۱۱	مرکز شماره هفت هفشجان(دومنظوره)	خبازی سنتی امام رضا (ع)	زن	یکسره	۵	۶۶۷	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۱۶۱۰۱	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۱۳۹۶۱۱۱۳	۱۳۹۷۰۱۲۳	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	استاد شاگردی-روستای یا	زن	یکسره	۲	۴۶۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۲۱۱۵۵	نقاشی روی سفال	۱۳۹۶۱۱۰۳	۱۳۹۷۰۱۲۸	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	ه استاد شاگردی - جعبه	زن	عصر	۱	۲۹۵	ندارد	دیپلم
۲۴۲۶۸۱۹	تصویربردار	۱۳۹۶۱۱۰۹	۱۳۹۷۰۱۲۱	مرکز شماره نه شلمزار(دومنظوره)	کارگاه کامپوتر ناغان	مرد	یکسره	۲	۳۸۰	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۲۹۲۸۱	عروسک دوز	۱۳۹۶۱۱۱۴	۱۳۹۷۰۱۱۵	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	تولیدی پوشاک حیدری	مرد	یکسره	۳	۳۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۲۹۲۸۶	عروسک دوز	۱۳۹۶۱۱۲۱	۱۳۹۷۰۱۲۲	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	تولیدی تابلو فرش واحد	مرد	یکسره	۳	۳۲۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۳۳۶۹۹	مینا کار خانه بندی	۱۳۹۶۱۱۱۷	۱۳۹۷۰۱۱۸	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	ه صنایع دستی زینتی شه	زن	عصر	۱	۱۳۰	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۳۷۶۵۴	تون اپ (تنظیم کار موتور) درجه ۲ *	۱۳۹۶۱۱۳۰	۱۳۹۷۰۲۱۰	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	ه شاگردی - آپاراتی و تعو	مرد	یکسره	۳	۴۸۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۳۷۷۰۰	تصویربردار	۱۳۹۶۱۱۳۰	۱۳۹۷۰۱۲۹	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	استاد شاگردی-روستای س	مرد	یکسره	۳	۳۸۰	FALSE	پایان دوره راهنمایی
۲۴۴۲۸۲۴	مونتاز کار و نصاب تابلوهای برق *	۱۳۹۶۱۱۳۰	۱۳۹۷۰۲۰۶	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	تلویزیونهای پیشرفته سلیم	مرد	یکسره	۱	۴۵۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۴۳۴۹۹	شیرینی یز درجه ۲	۱۳۹۶۱۲۲۷	۱۳۹۷۰۲۰۴	مرکز شماره نه شلمزار(دومنظوره)	کارگاه کشاورزی	مرد	یکسره	۳	۱۹۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۴۴۵۱۱	نانوای نان های حجیم و نیمه حجیم	۱۳۹۶۱۲۱۴	۱۳۹۷۰۱۱۶	مرکز شماره نه شلمزار(دومنظوره)	کارگاه استاد شاگردی ناغان	زن	صبح	۳	۷۷	ت و ایمنی در واحد غ	دیپلم
۲۴۴۶۰۴۴	ورفکار (نازک کار)	۱۳۹۶۱۲۱۳	۱۳۹۷۰۲۳۱	مرکز شماره شش فارسان(برادران)	دروپنجره سازی طهماسبی	مرد	یکسره	۱	۵۶۴	ندارد	سوم راهنمایی
۲۴۴۶۸۴۷	کارور PHOTOSHOP	۱۳۹۶۱۲۰۷	۱۳۹۷۰۱۱۵	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	ستاد شاگردی-روستای ش	مرد	عصر	۱	۸۲	یانه کار ICDL درجه	پایان دوره راهنمایی
۲۴۴۶۸۶۳	لوله کش و نصاب وسایل بهداشتی درجه ۱	۱۳۹۶۱۲۰۷	۱۳۹۷۰۱۱۶	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	کارگاه جوشکاری شهرکرد	مرد	یکسره	۱	۲۱۴	نصاب وسایل بهداشتی یا ۵ سال سابقه کاری بیسو	پایان دوره راهنمایی
۲۴۴۷۱۰۴	عکاس دیجیتال	۱۳۹۶۱۲۲۰	۱۳۹۷۰۲۰۶	مرکز شماره یک شهرکرد(برادران)	ه استاد شاگردی-روستای	مرد	یکسره	۱	۲۸۶	FALSE	دیپلم

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	نام مرکز	گاه/پادگان/آموزش در	جنسیت	نوبت آموزشی	ظرفیت	زمان آموزش	پیشنیاز	حداقل تحصیلات
۲۴۴۹۲۰۲	قالی باف تابلویی (کار و دانش)	۱۳۹۶۱۲۲۲	۱۳۹۷۰۱۲۵	مرکز شماره سه اردل (دومنظوره)	کارگاه قالی باف تابلویی	زن	صبح	۳	۷۶	باف درجه ۲ (کار و دانش)	پایان دوره راهنمایی
۲۴۵۱۲۸۲	تعمیرکار تلویزیون رنگی *	۱۳۹۶۱۲۱۳	۱۳۹۷۰۲۲۹	مرکز شماره یک شهرکرد (برادران)	کارگاه برق استاد شاگردی	مرد	یکسره	۱	۵۳۵	میرکار رادیو وضبط صوت	دیپلم
۲۴۵۱۶۱۷	پیرایشگر مردانه درجه ۲ *	۱۳۹۶۱۲۲۶	۱۳۹۷۰۱۲۶	مرکز شماره سه اردل (دومنظوره)	پیرایشگر مردانه	مرد	یکسره	۱	۱۸۴	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۵۲۳۸۶	برکار خودروهای تجاری (سنگین و نیمه سنگین)	۱۳۹۶۱۲۱۴	۱۳۹۷۰۴۱۰	مرکز شماره یک شهرکرد (برادران)	شاگردی-شهرکرد-آپاراتی	مرد	یکسره	۱	۸۸۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۵۳۷۲۴	برقکار ساختمان درجه ۲ *	۱۳۹۶۱۲۱۵	۱۳۹۷۰۳۲۴	مرکز شماره یک شهرکرد (برادران)	استاد شاگردی-شهرستان	مرد	یکسره	۱	۷۰۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۵۴۷۱۵	مونتاز کار و نصاب تابلوهای برق *	۱۳۹۶۱۲۱۷	۱۳۹۷۰۲۱۰	مرکز شماره سه اردل (دومنظوره)	مونتاز تابلوهای برق	مرد	یکسره	۱	۴۵۰	ندارد	پایان دوره راهنمایی
۲۴۶۱۵۲۲	سرمه دوز درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۱۱۰	۱۳۹۷۰۲۰۱	مرکز شماره یک شهرکرد (برادران)	استاد شاگردی-روستای	زن	یکسره	۱	۱۴۴	ندارد	پایان دوره راهنمایی



## اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان چهارمحال و بختیاری

### لیست مراکز آموزش دولتی

ردیف	نام مرکز	پذیرش کارآموز	آدرس
۱	مرکز شهرکرد	برادران	شهرکرد مجتمع ادارات جنب پل هوایی
۲	مرکز بروجن	برادران	بروجن جاده روستای اسلام آباد
۳	مرکز خواهران بروجن (سیار)	خواهران	بروجن جاده روستای اسلام آباد
۴	مرکز اردل	دومنظوره	اردل - خ باهنر - جنب مرکز بهداشت
۵	مرکز هفشجان (سیار)	دومنظوره	هفشجان بلوار شهدا - جنب مدرسه راهنمایی پسرانه شهید چمران
۶	مرکز سامان	خواهران	سامان خیابان ذوب آهن جنب اداره گاز
۷	مرکز سورشجان (سیار)	دومنظوره	سورشجان بلوار انقلاب کوی شهید استکی روبروی پمپ بنزین
۸	مرکز لردگان	برادران	لردگان شهرک فجر
۹	مرکز باباحیدر (سیار)	خواهران	باباحیدر خیابان امام - روبروی شهرداری
۱۰	مرکز نقنه بروجن (سیار)	خواهران	بروجن روستای نقنه جاده بروجن دهاقان
۱۱	مرکز فارسان	برادران	فارسان خیابان هلال احمر خیابان محرم
۱۲	مرکز فلارد (سیار)	برادران	فلارد - مالخلیفه شهرک امام خمینی
۱۳	مرکز خواهران فارسان	خواهران	فارسان سه راه باباحیدر کمربندی جنب دانشگاه علمی کاربردی
۱۴	مرکز خواهران لردگان	خواهران	لردگان شهرک فجر ابتدای قطب صنعتی
۱۵	مرکز خواهران کوثر اردل (سیار)	خواهران	اردل بلوار شهید باهنر
۱۶	مرکز کوهرنگ	دومنظوره	خ اصلی - کوچه اول - جنب کانون پرورشی فجر
۱۷	مرکز خواهران شهرکرد	خواهران	شهرکرد مجتمع ادارات جنب پل هوایی
۱۸	مرکز جونقان (سیار)	دومنظوره	جونقان جاده چشمه بلبل
۱۹	مرکز شلمزار	دومنظوره	شلمزار بلوار دانشگاه جنب سالن ورزشی شهدا

## رشته مراقبت و زیبایی

آدرس و تلفن آموزشگاه	رشته آموزشی	جنسیت	نام موسس	نام آموزشگاه	ردیف
خیابان ولیعصر بالاتر از سه راه سینما تقاطع شریعتی - جنب بیمه خدمات درمانی - پلاک ۳۶۶ - کدپستی ۸۱۶۷۷۴۸۴۹ تلفن ۲۲۲۴۴۸۴	مراقبت و زیبایی	زن	ثریا فتحی	هدیه	۱
شهر کرد - خ سعدی غربی - ک ظفر - پلاک ۱۸ تلفن ۲۲۵۴۹۰۶	مراقبت و زیبایی	زن	فریده پور شهرکی	بی نظیر آنا	۲
شهر کرد - دروازه سامان - خیابان نامجو - ترسیده به ۱۶ متری سوم - پلاک ۱۰۱ تلفن ۲۲۵۰۷۷۸	مراقبت و زیبایی	زن	فاطمه قنبریان	ستاره شب	۳
سامان - خیابان امام - مجتمع سعیدی (نور) - طبقه سوم - کد پستی ۸۸۵۱۸۱۵۵۳۱ - تلفن ۰۳۸۲۳۵۲۳۹۸۶	مراقبت و زیبایی	زن	افسانه بنی شریف	روناک	۴
شهر کرد - خیابان شریعتی - نیش کوچه ۱۵	مراقبت و زیبایی	زن	ایران قاسمی	سرمه شهر	۵
سورسجان - خیابان معلم کوچه ۴ - کدپستی ۸۸۴۳۱۴۶۵۴۹ تلفن ۳۲۲۴۱۷۰	مراقبت و زیبایی	زن	گلشاد احمدی	مژه	۶
شهر کرد - دروازه سامان - خیابان سعدی غربی - روبروی درمانگاه - نیش خیابان پیوند - کد پستی ۸۸۱۷۶۸۳۱۹۹ تلفن ۵ - ۲۲۴۲۴۹۴	مراقبت و زیبایی	زن	زیبا هاشمی	نیلوفر	۷
فلکه فردوسی - کوچه نشاط - پلاک ۷۷ تلفن ۲۲۵۴۳۸۷	مراقبت و زیبایی	زن	ملکی جان رئیسی	غزال	۸
خیابان مولوی کوچه ۱۶ - پلاک ۲۵ - کدپستی ۸۸۱۵۸۹۷۹۵ تلفن ۳۳۴۴۳۰ - ۳۴۵۰۸۲	مراقبت و زیبایی	زن	شهناز سلطانی	گل سرخ	۹
فرخشهر - میدان انقلاب - خیابان شهداء - پلاک ۲۵۱ - جنب قرض الحسنه ولی عصر کدپستی ۸۸۳۱۸۳۷۳۴۳ تلفن ۲۴۲۴۶۸۱ - ۰۳۸۲۲۴۲۸۷۸۶	مراقبت و زیبایی	زن	شاهدخت بهشت آیین	صدف	۱۰
شهر کرد - خ ولیعصر شمالی - جنب اداره کل بیمه خدمات درمانی - پلاک ۳۵۶ تلفن ۲۲۶۰۹۱۰	مراقبت و زیبایی	مرد	حمید رضا حفیظی	آریا	۱۱
هفشجان بلوار ولی عصر - جنب زبانسرای جهانبین - کد پستی ۸۸۴۱۸۵۵۱۱۹ تلفن ۲۵۷۹۶۲۶	مراقبت و زیبایی	زن	مهناز عباسی	چهره	۱۲
شهر کرد - خیابان کاشانی - نیش کوچه ۸۱ - پلاک ۳۰۰ - تلفن ۳۲۲۵۰۸۱۸	مراقبت و زیبایی	زن	اقدس خسروی	پردیسان	۱۳
شهر کرد - خیابان سعدی - کوچه ۴۷ - پلاک ۲ - کدپستی ۸۸۱۶۸۳۳۴۹۹ تلفن ۲۲۵۲۰۹۳	مراقبت و زیبایی	زن	سودابه اخوت	آرامیس	۱۴

۱۵	کیانا	کبری باقری	زن	مراقبت وزیبابی	شهر کرد - میدان معلم - نبش کوچه ۱۲ - پلاک اول (تلفن ۳۳۴۴۳۸۸) (مرخصی)
۱۶	گلریز	اکرم رضوی	زن	مراقبت وزیبابی	نبش میدان انقلاب - خ ملت - پاساژ ابوطالبیان - کد پستی ۸۸۱۶۸۹۷۶۵۹ تلفن ۲۲۷۶۸۹۲
۱۷	گلنوش	فیروزه شهبایی	زن	مراقبت وزیبابی	خیابان شهید بهشتی - بین کوچه ۱۰ و ۱۲ - پکد پستی ۸۸۱۵۸۴۵۳۳۴ تلفن ۲۲۲۵۲۳۶-۳۳۳۷۱۳
۱۸	ستاره	کبری سلیمی	زن	مراقبت وزیبابی	خیابان شریعتی - کوچه ۴ - پلاک ۱۶ تلفن ۳۳۳۶۲۸۱-۳۳۳۹۱۳۵
۱۹	آفرینا	نرگس مردانی پور	زن	مراقبت وزیبابی	شهر کیان - بلوار آزادگان - کوچه ۱۲ - پلاک ۲۲ - کد پستی ۸۸۱۲۹۷۷۱۷۷ تلفن ۷۲۲۰۱۷۹
۲۰	سیتیم	بتول حسینی	زن	مراقبت وزیبابی	حد فاصل فلکه فردوسی - چهارراه دروازه فارسان - روبروی کوچه شیراز (مرخصی)
۲۱	سیمای ماندگار	طیبه حیدری	زن	مراقبت وزیبابی	میر آباد غربی - خیابان فجر - نبش خیابان طباطبایی - پلاک ۱۳
۲۲	گلشن	فاطمه بهالو	زن	مراقبت وزیبابی	شهر کرد - خیابان بلال - کوچه ۷ - پلاک ۵۳۱۵۱ (مرخصی)
۲۳	میناهور	الهام امانی	مزن	مراقبت وزیبابی	شهر کرد - خیابان پاسداران - روبروی فضای سبز
۲۴	نسیم نو	ژاله صولتی	زن	مراقبت وزیبابی	شهر کرد - خیابان کاشانی غربی - کوچه ۷۰ - بن بست اول ۰۳۸۱۲۲۲۱۴۴۰
۲۵	آیناز	زهرا صفایی	زن	مراقبت وزیبابی	سامان - ابتدای بلوار ولی عصر - نبش کوچه قائم
۲۶	ویس	فاطمه سرلکیان	زن	مراقبت وزیبابی	شهر کرد - خیابان سعدی - کوچه ۴۷ - پلاک ۲ - کد پستی ۸۸۱۶۸۳۳۴۹۹ تلفن ۲۲۵۲۰۹۳
۲۷	هیوا	نسرین علی زاده	زن	مراقبت وزیبابی	شهر کرد - بلوار حافظ شمالی - خ یاسر - ک ۵۶ - پ ۵
۲۸	آلما	ساناز عبدالهی	زن	مراقبت وزیبابی	شهر کرد - میراباد غربی - خ ابوریحان بیرونی - فرعی مالک اشتر - ک ۹ - پ ۲
۲۹	آراسته	سعدیه عالیپور	زن	مراقبت وزیبابی	سورسجان - خیابان شهداء - پایین تراز آموزشگاه شهید احمد عالی پور - جنب مهد کودک موعود ۰۹۹۰۷۱۰۵۰۹۸
۳۰	بهی	اعظم فرامرزی	زن	مراقبت وزیبابی	هفشجان - خیابان نواب شرقی - کوچه ۲۶
<b>رشته طراحی و دوخت</b>					

نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
آذر	فاطمه احمدی	زن	طراحی دوخت	شهر کرد- خیابان کمال الملک کوچه ۲۴ پلاک ۸ کد پستی ۸۸۱۸۶۱۸۹۷۷ - تلفن ۲۲۷۵۸۶
سینا	بتول رثوف	زن	طراحی دوخت	شهر کرد- کوی فرهنگیان - خیابان کمال الملک کوچه ۱۶ پلاک ۳ ۲۲۵۰۲۴۲ - ۲۲۳۸۱۹ کد پستی ۸۸۱۸۶۱۹۳۹۴
فاطمیما	منیژه قانلی	زن	طراحی دوخت	شهر کرد - کوی شهرداری - پایین تر از ترمینال - خیابان تختی - خیابان بلال - کد پستی ۸۸۱۸۳۳۵۹۱۶ - تلفن ۲۲۴۷۲۸۸
مهر	فهیمة علوی	زن	طراحی دوخت	شهر کرد - خیابان یاسر - کوچه ۵۰ پلاک ۱۰ - کد پستی ۸۸۱۵۷۶۴۵۹۴ - تلفن ۳۳۳۳۳۲۸
میچکا	فرزانه محمدی مقدم	زن	طراحی دوخت	شهر کرد - خیابان ورزش - کوچه ۳۵ - پلاک ۵ - کد پستی ۸۸۱۵۸۱۴۴۶۵ - تلفن ۳۳۴۷۷۳۹
فرهنگ	شکوفه جعفری	زن	طراحی دوخت	شهر کرد - سعدی غربی کوچه ۵۴ پلاک ۹ - کد پستی ۸۸۱۶۷۷۸۱۶۵ - تلفن ۲۲۶۰۶۶۴
عرفان	ثریا مختاریان	زن	طراحی دوخت	شهر کرد - چهارراه فصیحی مجتمع بهرام - طبقه سوم - پلاک ۱۱۰ - کد پستی ۸۸۱۶۷۷۹۴۱۹ - تلفن ۲۲۲۵۵۴۲
عتیق	معصومه توکلی	زن	طراحی دوخت	هفشجان - خ کاشانی - ک ۲۸ - پ ۲ - تلفن ۲۵۷۷۳۳۳
شیوا	مهین اعتمادی فر	زن	طراحی دوخت	شهر کرد - خ سعدی - بعد از چهارراه فردوسی - نیش کوچه ۱۵ - تلفن ۳۳۸۱۲۹۹
ستایش	آرژینا گودرزی	زن	طراحی دوخت	شهر کرد - خ فردوسی شمالی - خ بسیج - ک ۳ - بلوک ۱ - واحد زیرزمین
مهرگان	خدیجه کلاهی	زن	طراحی دوخت	فرخ شهر - خیابان ۱۷ شهریور - روبروی مسجد جامع - کد پستی ۸۸۳۱۸۴۳۵۹۵ - تلفن ۰۳۸۱۲۴۲۵۵۰
پردیس	فرشته قاسمی	زن	طراحی دوخت	طاقانک - خیابان امام کوچه تعاونی - گلستان ۲۵ - پلاک ۱۰ - کد پستی ۸۸۳۳۱۱۵۵۷ - تلفن ۰۳۸۱۲۲۴۸۲۴۹۷ - ۲۴۸۴۰۱۹
اطلس	ثریا ریاحی	زن	طراحی دوخت	شهر کرد - دروازه سامان هشت متری پیوند جنب آرایشگاه پر طلایی کد پستی ۸۸۱۷۶۸۲۹۸۹ - تلفن ۲۲۶۱۷۱۴
بهاران	توران شریف فر	زن	طراحی دوخت	شهر کرد - حدفاصل فلکه آبی و میدان انقلاب - مجتمع فاضل - جنب پارکینگ فرخ شهر - تلفن ۲۲۷۵۵۸۳
هنر	طلعت آغا ترابی	زن	طراحی دوخت - خدمات آموزشی - بهداشت و ایمنی -	شهر کرد - میدان انقلاب کوچه ۲۷ پلاک ۳۳ - کد پستی ۸۸۱۵۹۳۷۱۲۷ - تلفن ۳۳۳۸۳۲۷
گلفام	سوسن مردانیان		طراحی دوخت	شهر کرد - خ ۱۷ شهریور - کوچه ۳۶ - پلاک ۸
میلاذ	پوران بهرامی	زن	طراحی دوخت	سامان - خیابان عمان پایتیر از مسجد ابو الفضل - بعد از کوچه عدالت - طبقه اول - کد پستی ۸۸۵۱۸۴۴۴۸۶ - تلفن ۰۳۸۱۲۳۵۲۳۲۶۸

۴۸	سبزینه	حلیمه چلگردی	زن	طراحی دوخت	شهرکرد- میرآبادغربی-بلوار امام علی -کوچه ۲پلاک ۲۳ تلفن ۳۳۸۳۱۸۷
۴۹	پامچال	زهره میرزاییان	زن	طراحی دوخت	فرخشهر - بلوار ولی عصر کوچه ۱۶ -پلاک ۱۳ تلفن ۰۳۸۲۲۴۲۴۹۹۷
۵۰	ولی عصر	شهناز محمدیان	زن	طراحی دوخت	شهرکرد- چپاین تر از سه راه سینما-روبروی نمایندگی چرخ صنعتی-طبقه دوم نساچی ایران-کد پستی ۸۸۱۶۸۴۸۳۳۵ (مرخصی) تلفن ۲۲۲۲۵۶۸
۵۱	هاجر	عصمت عربدشتی	زن	طراحی دوخت	شهرکرد-میرآباد غربی -خ جهاد - خ لاله - کوچه ۳ (مرخصی) تلفن ۳۳۸۴۵۲۶
۵۲	درنا	منیژه شمس	زن	طراحی دوخت	فلکه انقلاب-خیابان ملت-کوچه ۴۷ -پلاک ۳۴ تلفن ۲۲۲۹۵۰۸
۵۳	مجتمع هلال احمر	هلال احمر	زن	خیاطی و فن آوری اطلاعات	شهرکرد کوی فرهنگیان جمعیت هلال احمر -جنب بل هوایی-کد پستی ۸۸۱۸۶۱۹۴۹۱ تلفن ۲۲۲۴۹۵۸ - ۲۲۵۴۸۱۱
۵۴	پرند	طاووس کتعیانی	زن	طراحی دوخت	همشجان - بلوار فجر خیابان بلال پلاک ۱۰ تلفن ۰۳۸۲۲۵۷۸۰۲۲ - ۷۳۳۳
۵۵	امین	محمد دهقانی	دومنظوره	طراحی دوخت-فناوری اطلاعات	بن-خ ملت رو به روی بانک ملی -کدپستی ۸۵۸۱۷۴۴۴۳ تلفن ۳۷۲۳۲۳۹
۵۶	پیروان ولایت	کمیته امداد امام خمینی	زن	طراحی دوخت	شهرکرد-خ مولوی مقابل مدرسه سید جمال جنب کمیته امداد منطقه ۲ -مجتمع فرهنگی ولایت-کدپستی ۸۸۱۷۶۱۳۴۳۵ تلفن ۲۲۵۴۳۱۴
۵۷	حدیث	مهین مالکی	زن	طراحی و دوخت	شهرکرد-میرآباد شرقی-چهارراه آتش نشانی-بلوار امام خمینی-روبروی کک ۱۵-کد پستی ۸۸۵۶۴۴۳۸۱
۵۸	رویا	حمیرا طاهر زاده	زن	طراحی دوخت	شهرکرد - منظره - محله ۳۶- قطعه ۳۱۴- خ شهید مبینی
۵۹	گل محمدی	زهر شیریان	زن	طراحی دوخت	خیابان بهارستان مجتمع فرهنگیان کوچه ۳ -خیابان نسترن-خیابان گل بهار-فرعی اول تلفن ۳۳۵۸۰۷۷
۶۰	الماس	لیلا قاسمی	زن	طراحی دوخت - صنایع دستی	نرسیده به سه راه سینما-جنب سینما بهمن-ساختمان ذوب آهن -واحد ۲۷ تلفن ۲۲۲۵۰۳۱
۶۱	ژانومه	مریم قادری	زن	طراحی دوخت	فرخ شهر - انتهای خ دانش - زیر زمین تلفن ۲۴۲۹۸۹۲
۶۲	اپیکا	مرضیه رئیسی	زن	طراحی دوخت	شهرکرد- خ مفتح - بلوار مفتح - جنب ماست بندی سبلان تلفن ۳۳۴۳۶۶۶
۶۳	الگو	بتول غفاری	زن	طراحی دوخت	شهرکرد- خیابان معلم- کوچه ۱۳ - پلاک ۴
۶۴	سارینا	عصمت ایمانی	زن	طراحی دوخت	خیابان ولی عصر جنوبی -کوچه ۸۵/۵-پلاک ۷
۶۵	برش	معصومه رفیعی	زن	طراحی و دوخت	طاقانک-خیابان امام-گلستان ۲۹ تلفن ۰۳۸۲۲۴۸۴۴۱۰

۶۶	آزاده	ریحانه سیاحیان	زن	طراحی دوخت	شهرکرد- فلکه فردوسی- کوچه ۲۲- پلاک ۵ تلفن ۲۲۷۱۰۹۳
۶۷	فراهنر	زهره ریاحی	زن	طراحی و دوخت	شهرکرد- میرآباد غربی- پل فرهنگ- خ بابا طاهر- خ دهقان- پ ۵۹
۶۸	نرگس	بدری ریاحی	زن	طراحی دوخت - صنایع غذایی - خدمات آموزشی- بهداشت	شهرکرد- خ ملت - کوچه ۴۹ تلفن ۲۲۷۱۵۳۹
۶۹	نسیم	رضوان اسکندری	زن	طراحی دوخت	شهر کیان- خیابان شهدای شرقی روبروی درمانگاه - طبقه پایین مغازه تعمیر تلویزیون امیدی - پ ۸۴ تلفن ۷۲۲۱۹۰۳-۷۲۲۲۵۳۳
۷۰	ثنا	مریم رضایی	زن	طراحی و دوخت	مهديه - خ شهيد توکلی - خ عرفان- خ شهيد براتی
۷۱	اقاقیا	طاهره ابراهیمی	زن	طراحی و دوخت	دزک - خ باهنر - روبروی عکاسی آرشام تلفن ۰۳۸۲۲۹۴۲۰۳۰
۷۲	گل ابریشم	زهره خدوردی	زن	طراحی و دوخت	سامان - پایین تراز فلکه انقلاب - روبروی خرازی - زیر زمین
۷۳	زیک زاک	مریم کیانی	زن	طراحی و دوخت	چالشر- نرسیده به میدان رسالت- خیابان امام - ساختمان فرهنگی و ورزشی نصر - تلفن ۴۴۲۰۲۰۴
۷۴	آوا	ندا اصغرزاده	زن	طراحی و دوخت	شهرکرد - خ معلم - پارک معلم - ک ۲۴ - پ ۸ (مرخصی)
۷۵	ستایش	آرژتا گودرزی	زن	طراحی و دوخت	شهرکرد- خ فردوسی شمالی - خ بسیج - کوچه ۳ - بلوک ۱- واحد زیر زمین
۷۶	سها	افسانه محسنی	زن	صنایع نساجی	شهرکرد- حد فاصل چهارراه فصیحی - فلکه آبی - پاساژ زیتون - طبقه دوم ۳۲۲۴۴۹۳۰
۷۸	شکوفه مریم	سحر منصوری	زن	طراحی و دوخت	شهرکرد - هفشجان- خ کاشانی - جنب بانک مهر ایران - منزل شمس (مرخصی)
۷۹	کلبه هنر	کیهان رئیسی	زن	طراحی و دوخت	شهرکرد- نافع - خ سعدی - کوچه ۸ متری - جنب کوچه مفتوح ۳
۸۰	گلستان	ماهی جان بهارلو	زن	طراحی و دوخت	سامان - هوره - خیابان شهید محمود پور - جنب دبیرستان دخترانه عفاف ۳۳۵۴۲۰۶۲

### رشته فناوری اطلاعات

نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
--------------	----------	-------	-------------	----------------------

۸۱	پیشرو رایانه	پروانه کاظمی	دومنظوره	فن آوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی	شهرکرد-خیابان سعدی -حدفاصل میدان دانشوچهارراه فردوسی-کوچه ۶۱-پلاک ۵۷ تلفن ۲۲۲۹۲۴۷-۲۲۶۲۹۹۱
۸۲	عصر نوین	کرامت منصوری	دومنظوره	فن آوری اطلاعات	شهرکرد-خ ولی عصر سه راه سینما پلاک ۳۰۱-کدپستی ۸۱۶۷۷۶۴۹۵ تلفن ۲۲۵۱۹۱۹
۸۳	مهرگان سیستم	زینب کبیری	زن	فن آوری اطلاعات	سامان - انتهای خیابان سعدی - روبروی بهداری - دکتر بختیار تلفن ۳۵۲۰۰۸۹
۸۴	صفر و یک	حمید حبیبی	دومنظوره	فن آوری اطلاعات	چهار راه فضیحی کوچه مجتمع امام صادق - کدپستی ۸۱۶۷۸۳۱۶۱ - پلاک ۲۱ - تلفن ۲۲۵۳۸۵۵ - ۲۲۲۷۹۹۹
۸۵	سینا مدیا	نجمه صالحی	زن	فن آوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی	هفشجان- خیابان کاشانی - کوچه ۲۸- پلاک ۳ تلفن ۰۳۸۲-۲۵۷۰۲۶۰
۸۶	ثامن الاثمه	فرامرز حیدری	دومنظوره	فن آوری اطلاعات	شهرکرد خیابان شریعی-جنبانک صادرات - کوچه ۱۲- کدپستی ۸۱۵۸۴۵۸۸۵ تلفن ۶-۳۳۴۵۱۵۳
۸۷	ماهور	ابراهیم یادگاری	مرد	فن آوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی	سامان - انتهای خیابان سعدی - روبروی بهداری - دکتر بختیار تلفن ۰۳۸۲۳۵۲۶۶۴
۸۸	نشانگر	نجمه شمسیان	زن	فن آوری اطلاعات	فرخشهر-خیابان دانش پلاک ۱۰ طبقه دوم تلفن ۲۴۲۴۴۹۳
۸۹	استار سیستم	فاطمه فروزنده	زن	فن آوری اطلاعات	هفشجان خ کاشانی-حسینیه فاطمه-جنب بانک انصار - کد پستی ۸۸۴۱۶۵۳۳۹۱ تلفن ۲۵۷۰۴۶۵
۹۰	چرتکه	اسماعیل توکلی	دومنظوره	امور مالی و بازرگانی - مدیریت صنایع-فناوری اطلاعات	شهرکرد- پایین تر از چهارراه بوعلی-روبروی شرکت فرش جهاد-پلاک ۲۳ تلفن ۲۲۲۰۸۶۱-۲۲۶۲۲۷۵
۹۱	داده نگار	اسدالله اسدی	دومنظوره	فن آوری اطلاعات	تقاطع مولوی و ولی عصر - پلاک ۴۳۶-طبقه هم کف تلفن ۲۲۴۴۵۵۳
۹۲	قائم	فاطمه مولوی	زن	فناوری اطلاعات-امور مال -مراقبت وزیبایی-طراحی	وردنجان -خیابان شهدا شمالی - چهارراه مسجد امام حسن - روبروی خوار و بار فروشی بیگی تلفن ۰۳۸۲۳۸۴۲۶۲۱
۹۳	کلیک	سمیه هبیتی	زن	فناوری اطلاعات	شهرکرد-خ ملت - نبش کوچه ۴۴ - پلاک ۳۸ تلفن ۳۳۴۸۷۳۴
۹۴	کاوش	مریم غفاری	زن	فناوری اطلاعات	مهدیه-بلوار رهبر-ک ۲۴-پلاک هشتم-سمت چپ-درب قهوه ای
۹۵	فرنود پرداز	محسن جوشن	مرد	فناوری اطلاعات	شهرکرد-خیابان سعدی غربی-نبش کوچه ۵۱-تلفن ۲۲۴۴۸۹۷(مرخصی)
۹۶	شهر هوشمند	عباس شاهین	مرد	فناوری اطلاعات	شهرکرد- بلوار حافظ شمالی - نرسیده به چهارراه استانداری - روبروی شورای شهر

۹۷	سپنا	مرضیه حسینی	زن	فناوری اطلاعات	هفشجان - خ موسوی - چهارراه فجر - پلاک ۷
۹۸	شعبه پوشش	نسرین مومنی	دو منظوره	فناوری اطلاعات	شهر کیان - خیابان امام - جنب تاکسی تلفنی سیسی - طبقه دوم (مخصوصی)
۹۹	پنجره نوین	مریم مشرف الملک	زن	فناوری اطلاعات	شهرکرد - خ سعدی - جنب کلاتری ۱۱ - پلاک ۳۲۰ - تلفن ۳۲۲۲۲۰۶۶
<b>رشته صنایع نساجی</b>					
ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۱۰۰	گلباف	نصرت جعفریان	زن	صنایع نساجی	سعدی غربی ک ۷۶ پ ۲۲ - تلفن ۲۲۲۵۹۸۸
۱۰۱	تاروپود	راضیه عسگری	زن	صنایع نساجی	خیابان باهنر - ک ۶۵ - پلاک ۳
<b>رشته صنایع بافت</b>					
ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۱۰۲	نقشینه	مهین صحراگرد	زن	صنایع دستی بافت	میدان فردوسی پاساژ سجاد طبقه دوم - تلفن ۲۲۲۰۴۹۵ - ۲۲۷۳۴۱۵
۱۰۳	کلاسیک نوین	اکرم کاظم پور	زن	صنایع دستی بافت	شهرکرد خیابان ملت - فلکه آبی - پاساژ بروجنی ها - طبقه سوم - تلفن ۲۴۲۳۳۶۵



۱۰۴	روناس	احمد لجمیری	زن	صنایع دستی (بافت)	شهرکرد-بین فلکه آبی و فلکه انقلاب-کوچه ۴۷/۱-کد پستی ۸۸۱۶۸۳۳۱۱۵ تلفن ۲۲۷۲۶۷۷
۱۰۵	زرین نقش	شبنم ریاحی	زن	صنایع دستی (بافت)	سامان - خ امام - پاساژ سعیدی - طبقه سوم (مرخصی)
۱۰۶	ماه‌ریس	پریسا شفیعی	زن	صنایع دستی (بافت)	فرخ‌شهر-فلکه فدائیان اسلام-خیابان میخک-بالا تر از مسجد امام صادق(ع)
۱۰۷	باغ‌گره	نرگس نیکخواه	زن	صنایع دستی (بافت)	شهرکرد-خیابان سعیدی شرقی - کوچه ۲۵- بین پلاک ۸-۱۰

### رشته صنایع دستی (طلا و جواهر سازی)

ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۱۰۸	طلا کاران	سید جواد کاظمی	دومنظوره	صنایع دستی (طلا و ...)	۱۲ محرم جنوبی پاساژ ولیعصر طبقه سوم - پلاک ۱۳۵ تلفن ۲۲۷۸۴۸۵
۱۰۹	زنگ هنر	الهام فضل الهی	زن	زیورات سیمی و کیف دوز	شهرکرد - خ سعیدی غربی - جنب سینما بهمن - ساختمان ذوب آهن - طبقه سوم (مرخصی)

### رشته عمران - معماری

ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۱۱۰	پراکتیک	غزاله نوری زاده	زن	عمران	میر آباد غربی - بلوار فرهنگ - خیابان شهریار - پلاک ۵ تلفن ۳۳۷۶۱۰
۱۱۱	ماکان	رضا بلالی	مرد	مکانیک	خ شریعتی - ک ۳۶ - پ ۱۱ تلفن ۳۴۴۳۱۳

۱۱۲	پیمایش ایلیا جهانبین	عماد نوذری	مرد	عمران	شهرکرد- خیابان تختی - نبش کوچه ۱ - ۲۲۲۴۴۱۰
۱۱۳	چتر حکمت	غلامرضا حسینی	مرد	خدمات آموزشی	شهرکرد - میرآباد غربی - خ خوارزمی - ک ۳۸ تلفن ۲۲۶۱۰۲۲
۱۱۴	باردو	جیران خلیلی مقدم	زن	عمران	شهرکرد - چهارراه بازار - ک سید آقا بزرگ - بن بست - پ ۱۱ (مرخصی)
۱۱۵	دابا گستر	ایمان مختاری فرد	مرد	امور حمل و نقل	شهرکرد - میدان قدس - نبش مسجدالنبی

### رشته هنرهای تزئینی

ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۱۱۶	یاس	فریبا گودرزی	زن	صنایع دستی	هفشجان خیابان ۷ تیر روبروی قالی فروشی کامکار - پلاک ۱۰ تلفن ۰۳۸۲۵۷۷۸۹۸
۱۱۷	گلبرگ	مژگان رش جمشیدی	زن	صنایع دستی	چهار راه فصیحی - مجتمع تجاری بهرام - طبقه اول - پلاک ۱۰۲ تلفن ۲۲۶۴۶۴۷
۱۱۸	گلایل	لیلا عسگری	زن	صنایع دستی	خیابان بازار - زیر زمین - روبروی بیمه ایران

## رشته کشاورزی

آدرس و تلفن آموزشگاه	رشته آموزشی	جنسیت	نام موسس	نام آموزشگاه	ردیف
شهر کرد-خ ۱۲ محرم - پاساژ میلاد - طبقه زیر زمین - واحد ۵۵ (مرخصی)	کشاورزی	زن	زهره دانش پژوه	ارکیده	۱۱۹
شهر کرد- حد فاصل چهارراه فردوسی - و میدان فردوسی - کوچه ۷ - جنب مسجد نو ۳۲۲۲۰۸۰۲	کشاورزی	زن	مژگان فیض	ارمغان سبز	۱۲۰

## بهداشت و ایمنی

آدرس و تلفن آموزشگاه	رشته آموزشی	جنسیت	نام موسس	نام آموزشگاه	ردیف
شهر کرد-خ سعدی - نبش کوچه ۵۱ - مجتمع حمام - طبقه دوم - واحد ۵	ماساژ	مرد/زن	نوید کلانی	ماساژ ایرانیان	۱۲۱
شهر کرد-خ کاشانی - چهارراه هواپیمایی - به سمت میدان بسیج ۳۲۲۲۶۰۶۴	بهداشت و ایمنی	مرد	ذبیح الله کهیانی	ایمن صنعت پارس	۱۲۲

## رشته مراقبت و زیبایی

ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۱	آفاق	زهراسهرابی	زن	مراقبت و زیبایی	بروجن - فلکه عبادت - گلفروشی اراکیده - کوچه شهید نوایی پلاک ۶۳ تلفن ۴۲۳۰۸۸۸
۲	تک ستاره	مینا اسماعیلی	زن	مراقبت و زیبایی	بروجن - فلکه شهید ناغانی - جنب بانک مسکن - طبقه دوم - کدپستی ۸۸۷۱۷۶۳۱۹۲ تلفن ۴۲۳۶۰۸۴
۳	سایه روشن	آرزینا حکمت پور	زن	مراقبت و زیبایی	بروجن - بلوار بوذرجمهری - بالاتراز آزمایشگاه مرکزی
۴	تارا	زهرافحقی	زن	مراقبت و زیبایی	بروجن بلوار مدرس چهارراه بهداشت کوچه ۳۱ - کدپستی ۸۸۷۱۸۴۵۸۵۷ تلفن ۴۲۲۳۸۵۲
۵	شهر مو	پوریا آقایی	مرد	مراقبت و زیبایی	نقنه - خیابان قدس - نبش فرعی اول ۰۳۸۲۴۳۴۳۷۵۴
۶	کژال	لیلا امیری مطلق	زن	مراقبت و زیبایی	فرادنبه - فلکه شهید بهشتی - کوچه امید

## رشته طراحی و دواخت

ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۷	مارال	پروانه طائفی	زن	طراحی دواخت	بروجن - بلوار شهید بنائی کوی امام کوچه ۸ پلاک ۳۴ - کدپستی ۸۸۷۱۶۱۴۱۳۱ تلفن ۰۳۸۲۴۲۳۱۶۱۱
۸	زنبق	عزت سلیمانیان	زن	طراحی دواخت	بروجن - خیابان ۱۵ خرداد - مقابل پاساژ نور شرق تلفن ۴۲۳۱۱۵۷
۹	طرح نو	سمیه خدیوی	زن	طراحی دواخت	بروجن خ قرنی جنب مسجد فاطمه الزهرا کوچه الماس - پلاک ۲۳ تلفن ۴۲۳۰۷۳۳

۱۰	کوثر	حبیبه خدیوی	زن	طراحی دوخت	بروجن - میدان شهید ناغانی - چهارراه ولیعصر - طبقه سوم - کد پستی ۸۸۷۱۷۶۳۱۹۸ - تلفن ۴۲۲۹۹۷۹
۱۱	یاسمین	زیبا پدیدار	زن	طراحی و دوخت	بروجن - خیابان طالقانی - پاساژ همایی - طبقه دوم - تلفن ۴۲۳۶۹۸۵
۱۲	آرمیلا	افسانه رضوانی	زن	طراحی و دوخت	بروجن - بلوار بوعلی - چهارراه طوس - ک.ک. ۳۸ - پ ۸۱ - تلفن ۴۲۳۳۰۷۶
۱۳	نوآوران هنر	زهرا عبدالهی	زن	طراحی و دوخت	بروجن - خ ۱۵ خرداد - پاساژ پاسارگاد

### رشته فناوری اطلاعات

ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۱۴	علم نو	راضیه زمانپور	دومنظوره	فن آوری اطلاعات	بروجن - فلکه مرکزیه طرف بلوار ساحلی - جنب صندوق مهر امام رضا - کد پستی ۸۸۷۱۷۶۹۹۵۶ - تلفن ۴۲۲۳۹۱۶
۱۵	نگین پارس	مهدی حاتمیان	دومنظوره	فن آوری اطلاعات - امور مالی بازرگانی	بروجن - بلوار مدرس - پاساژ حائری - طبقه دوم - کد پستی ۸۸۷۱۸۱۶۱۱۴ - تلفن ۴۲۲۲۸۲۸ - ۴۲۳۲۲۵۷
۱۶	سایبرنت	محمد جواد کرمی	مرد	فن آوری اطلاعات	بروجن - بلوار مدرس - مجتمع ایرانیان

### رشته صنایع غذایی

ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۱۷	پانید	غزاله اخوان طاهری	زن	صنایع غذایی	بروجن - بلوار ملت - خ رودکی - کوچه باران ۲ - پلاک ۱۶ - تلفن ۴۰۷۸

### رشته مراقبت و زیبایی

ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۱	متین	ماه پاره نسیم پور	زن	مراقبت و زیبایی	خ-امام ره -جنب اداره پست روبروی چاپخانه امید تلفن ۰۳۸۲۷۲۲۳۷۵۷
۲	هدیه عروس	سودابه احمدی	زن	مراقبت و زیبایی	فارسان خ شهید داودی روبروی بانک سپه -کوچه شهید امیری-کد پستی ۸۸۶۱۶۶۵۵۸۵ تلفن ۰۳۸۲۷۲۲۷۶۰۴
۳	پارمیدا	نسرین اسدی	زن	مراقبت و زیبایی	فارسان-خیابان شهید بهشتی-کوچه ارج تلفن ۷۲۲۵۶۵۸
۴	آپادانا	مریم ناظمی	زن	مراقبت و زیبایی	جونقان -اول بلوار کشاورز-جنب تایر فروشی طالبی

### رشته طراحی و دوخت

ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۵	هاله	میترا غلامی	زن	طراحی دوخت	فارسان-خیابان طالقانی-نرسیده به میدان سپاه-سمت چپ-پلاک ۲۵-کد پستی ۸۶۳۸۳۳۷۷۹
۶	ترمه	افسانه سلیمانی	زن	طراحی دوخت	فارسان - خیابان شهید نواب صفوی - کوچه ۲۵ - پلا روبروی دانشگاه آزاد- کد پستی ۸۸۶۱۶۳۸۷۷۸ تلفن ۷۲۳۰۳۳۵
۷	یمنا	فاطمه همتیان	زن	طراحی و دوخت	با باحیدر-روبروی مدرسه غیر انتفاعی ابن سینا تلفن ۷۳۷۵۲۷۸
۸	نفیس	پریسا خسروی	زن	طراحی و دوخت	جونقان -خیابان مسجد النبی-کوچه خیبر -پلاک ۲ تلفن ۷۴۶۴۰۲۲ (مرخصی)
۹	پرنیان	مریم داوری	زن	طراحی و دوخت	فارسان - چهارراه فرمانداری - ساختمان کارآفرینان وحدت - طبقه سوم واحد ۴ تلفن ۳۳۲۲۱۸۶۸

۱۰	ترنم	حمیده حیدری	زن	طراحی و دوخت	فارسان- خ فردوسی - نبش خ مفتوح - روبروی سپاه
۱۱	ساج	مینا داوودزاده	زن	طراحی و دوخت	فارسان- سه راه باباحیدر- بلوار شهدای غربی - - جنب لاستیک فروشی ملت
۱۲	ونوس	زهرا جعفری	زن	طراحی و دوخت	فارسان - پردنجان - میدان اول نبش کوچه ۱۳ - سمت راست همکف
<b>رشته فناوری اطلاعات</b>					
ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۱۳	به سوی آینده	فریده شیروانی	زن	فن آوری اطلاعات	فارسان - فلکه گوجان - میدان امام - جنب مجتمع میلاد - طبقه سوم - کد پستی ۸۸۶۱۶۳۵۷۳۷ - تلفن - ۷۲۲۵۴۶۶ - ۷۲۲۵۴۶۶ - ۰۳۸۲۷۲۴۱۸۰۵
۱۴	ابنکار	سیمین طالبی	زن	فناوری اطلاعات	جوتقان - روبروی میدان سپاه - کانون شهید رجایی جوتقان
<b>رشته صنایع بافت</b>					
ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۱۵	نقش خیال بختباری	میتراپاتو	زن	صنایع بافت	فارسان- خیابان دکتر شریعتی- کوچه بانک رفاه- روبروی پست بانک- مغازه آقای خسروی
۱۶	گل مینا چلیچه	سکینه صالحی	زن	صنایع بافت	فارسان - شهر چلیچه - خ ۲۲ بهمن - ک شهید جانمیراد محمودی - ک ۱۴ - طبقه همکف

### رشته مراقبت و زیبایی

ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۱	بهار عروس	شهلا عبدالهی	زن	مراقبت و زیبایی	لردگان-خیابان دادگستری-کوچه منبع آب - تلفن ۰۳۸۲۵۲۲۳۹۶۱
۲	اورانوس	فرشته ابراهیم محمدی	زن	مراقبت و زیبایی	لردگان - خ ولیعصر - خ گلزار شهدا
۳	هفت قلم	سحر موسوی	زن	مراقبت و زیبایی	مال الخلیفه - کوچه بانک صادرات

### رشته طراحی و دوخت

ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۴	ترمه نگار	معصومه بابامیر	زن	طراحی و دوخت	لردگان - خیابان ولی عصر - نبش کوچه پزشکان - طبقه زیر زمین فروشگاه سلطانی ۰۳۸۲۵۲۲۸۴۰۰

### رشته فناوری اطلاعات

ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۵	رهپویان	ابراهیم اردشیری	دومنظوره	فن آوری اطلاعات	لردگان- خیابان ولی عصر کوچه گلزار شهداء تلفن ۵۲۲۵۰۰۸
۶	خوارزمی	سمیرا بابااحمدی	زن	فناوری اطلاعات	لردگان -زمین شهری - پشت مخابرات - خ عمان سامانی - پلاک ۹۹
۷	اندیشه جوان	احمد جمالی	زن	فناوری اطلاعات	لردگان خیابان ولعصر طبقه دوم سی نما آزادی
۸	پارسه	عصمت حسینی	زن	فناوری اطلاعات	شهرستان لردگان-خیابان عشایر -اتهای کوچه اول



## رشته صنایع دستی

ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۹	پرگل	زهره مسعودی	زن	صنایع دستی	لردگان خیابان ۱۳ آبان - خیابان ترمینال (مرخصی) تلفن ۵۲۲۵۸۸۱

### رشته طراحی و دوخت

ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۱	تندیس	الهه مهری	زن	طراحی دوخت	اردل- تخیابان امام-روبروی نیروی انتظامی -فاز جدید فرهنگیان-پلاک ۲۸۰ (مرخصی) تلفن ۰۳۸۲۶۲۲۴۳۶۹

### رشته صنایع بافت

ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۲	گره زرین	گل یاس بهشتی	زن	صنایع دستی بافت	خیابان امام شمالی-روبروی ثبت احوال-کوچه نیلوفر-منزل بهشتی

### رشته مراقبت و زیبایی

ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۱	مهديس	فاطمه صفری	زن	مراقبت و زیبایی	شلمزار-فلکه نماز-خیابان شهید باهنر
۲	نگاره	زهرا عسگری	زن	مراقبت و زیبایی	گهرو - خیابان ولیعصر جنب بانک صادرات - کد پستی ۸۳۸۱۱۷۸۷۹ - تلفن ۲۶۸۳۵۰۰
۳	تیارا	الهه سلیمی	زن	مراقبت و زیبایی	اردل-ناغان-خ امام - ک شهید رفیع زاده

### رشته طراحی و دوخت

ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۴	نخل	لیلا حاتمی	زن	طراحی و دوخت	گهرو-خیابان امام خمینی - نرسیده به فروشگاه پاسارگاد - تلفن ۰۳۸۲۲۶۸۳۱۵۱
۵	گلچین	سیمین فتاحی	زن	طراحی دوخت	ناغان - خ انقلاب جنوبی - کوچه ۳ - تلفن ۰۲۸۲۶۳۷۳۱۷۴
۶	سماء	آسیه جباری	زن	طراحی و دوخت	شلمزار-روستای سلم - کوچه آزادی - تلفن ۲۸۲۷۳۷
۷	تن پوش	معصومه نجفی	زن	طراحی و دوخت	شلمزار - خیابان احمدآباد - بین کوچه ۹ و ۱۳ - تلفن ۰۳۸۲۲۶۲۲۵۷۴

### رشته فناوری اطلاعات

ردیف	نام آموزشگاه	نام موسس	جنسیت	رشته آموزشی	آدرس و تلفن آموزشگاه
۸	صدرا	زیبا ملک پور	زن	فناوری اطلاعات و امور مالی و بازرگانی	شلمزار - خیابان ولایت - روبروی پارک شهرداری - کد پستی ۸۳۷۱۴۳۸۴۱ - تلفن ۰۳۸۲۲۶۲۴۲۴۹ (مرخصی)
۹	آرین سیستم	فرزانه سلیمی	زن	فناوری اطلاعات	ناغان - بلوار امام خمینی - روبروی مدرسه دخترانه سمیه - تلفن ۰۳۸۲۶۳۷ ۲۰۸۶
۱۰	آراس	راضیه باقری	زن	فناوری اطلاعات	شلمزار-خیابان انقلاب-روبروی درمانگاه _ (مرخصی) - تلفن ۰۳۸۲۲۶۲۳۵۱۰

## رشته صنایع بافت

آدرس و تلفن آموزشگاه	رشته آموزشی	جنسیت	نام موسس	نام آموزشگاه	ردیف
شلمزار - خ امام خمینی - میدان امام حسین - نبش میدان	صنایع بافت	زن	مهسا داوری	طره	۱۱

## رشته صنایع بافت

آدرس و تلفن آموزشگاه	رشته آموزشی	جنسیت	نام موسس	نام آموزشگاه	ردیف
	چلگرد-کانون فجر - خ آموزش و پرورش - جنب حوزه آب	صنایع دستی (بافن)	زن	زهرا نصیری	لچک و ترنج ۱